
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

SMLOUVA O DÍLO 
č. 053/OVZ/PV/2019 

1. Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 

doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
Se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
Rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech realizace této Smlouvy: 

Technický dozor stavebníka: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „TOS") 

(dále jen ,,Objednatel'? na straně jedné 

a 

2. Zhotovitel.: STAL-PE stavební s.r.o. 
Se sídlem: Podolí 362, 664 03 Podolí 
IČO: 05154006 
DIČ: CZ05154006 
Statutární orgán: Petr Přichystal - jednatel 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 

oddíl C, 
vložka 93823 

Petr Přichystal 

(dále jen „Zhotovitel'? na straně druhé 

uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají v souladu s ust. § 2586 a § 2623 a násl. zákona č. 
8912012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník"), tuto: 

SMLOUVU O DÍLO 
(dále jen „Smlouva") 

Univerzita Palackého v Olomouci! Kří1.kovského 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Objednatel a Zhotovitel uzavírají tuto Smlouvu v důsledku skutečnosti, že nabídka 
Zhotovitele byla Objednatelem vybrána v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce ve výběrovém řízení s názvem „Křížkovského 8 - Vybudování 4 kanceláří ve 2. 
NP" jako nabídka ekonomicky nejvýhodnějši. 

I. 
Předmět díla 

1. Za podmínek uvedených v této Smlouvě se Zhotovitel zavazuje na svůj náklad a nebez-
pečí, v souladu s právními předpisy a platnými technickými normami, v rozsahu, způso
bem, v jakosti a ve lhůtách podle této Smlouvy, řádně a včas provést Dílo spočívající v 
realizaci akce ''Křížkovského 8 - Vybudování 4 kanceláří ve 2. NP" v souladu 
s projektovou dokumentací - zpracoval  Atelier A, se sídlem Zelená 
584/6, 779 00 Olomouc - Neředín, IČO 15505961, v 08/2018, která tvoří nedílnou sou-
část této Smlouvy jako její příloha č. 1 (dále jen "PD"). Předmětem Díla je také zajištění a 
předání průvodní dokumentace, dokumentace skutečného provedení stavby podle vy-
hlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, 2x v tištěné 
podobě a 1x v elektronické podobě na CD/DVD, ve formátu *.pdf i v editovatelném formá-
tu (to vše dále jen „Dílo"). 

2. Zhotovitel je povinen provádět Dílo v budově Rektorátu Univerzity Palackého v Olomouci 
- 2. NP, severní křídlo, na adrese Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, budova je sou-
částí pozemku s parc. č. st. 209, kat. území Olomouc - město (dále jen „Místo plnění"). 

3. Zhotovitel prohlašuje, že mu byly Objednatelem nejpozději ke dni podpisu této Smlouvy 
poskytnuty veškeré nezbytné podklady ke zhotovování Díla. 

4. Objednatel nabývá vlastnické právo k Dílu průběžně po celou dobu provádění Díla podle 
této Smlouvy. 

5. Nebezpečí škody či zničení Díla až do předání Objednateli nese Zhotovitel, totéž platí 
ohledně věcí k provedení Díla podle této Smlouvy opatřených Zhotovitelem nebo opatře
ných Objednatelem a předaných Zhotoviteli. V případě převzetí Díla se zjevnými vadami, 
ohledně kterých při převzetí uplatnil Objednatel výhrady, přechází toto nebezpečí škody a 
zničení na Díle na Objednatele až úplným odstraněním vad Zhotovite,lem. 

6. Objednatel je oprávněn změnit rozsah Díla v průběhu jeho provádění Zhotovitelem dle 
této Smlouvy v případě, že dojde ke zmenšení rozsahu Díla ve srovnání s rozsahem dle 
této Smlouvy a jejích příloh. V případě, že Objednatel zmenší rozsah Díla v průběhu jeho 
provádění, nemá Zhotovitel vůči Objednateli žádné (ani finanční) nároky, plynoucí ze 
zmenšení rozsahu Díla. 

7. Případné změny zadání dle předchozího odstavce budou řešeny vždy písemným dodat-
kem k této Smlouvě. Mají-li mít takové požadavky Objednatele vliv na výši ceny Díla, bu-
de taková změna ceny zohledněna v písemném dodatku k této Smlouvě dle předchozí 
věty. 

8. Objednatel je, s výjimkou dočasných staveb, konstrukcí a prací, vlastníkem stavby po 
celou dobu provádění Díla. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovské.ho 5'11/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita. Palackého 
v Olomoucl 

li. 
Doba plnění 

1. Zhotovitel je povinen zahájit plnění dle této Smlouvy ihned po nabytí účinnosti této 
Smlouvy. Zhotovitel je oprávněn provádět stavební práce v Místě plnění nejdříve počína
je dnem 01. 04. 2019. 
V případě, že dojde k nabytí účinnosti této Smlouvy později než 01. 04. 2019, bude Zho-
tovitel oprávněn provádět stavební práce v místě plněni nejdříve počínaje následujícím 
pracovním dnem po dni nabytí účinnosti této Smlouvy. 

2. Zhotovitel je povinen Dílo provést (dokončit a předat Objednateli) nejpozději do 30. 06. 
2019. 
V případě, že dojde k nabytí účinnosti 1éto Smlouvy později než 01 . 04. 2019, posouvá 
se termin ukončení plnění o tolik kalendářních dnú, o kolik přesáhne termín nabytí účin
nosti této Smlouvy 01. 04. 2019. 

3. Smluvní strany považují prodlení Zhotovitele s provedením Díla v příslušné výše uvede-
né lhůtě za podstatné porušení Smlouvy. 

4. O dokončení a předání celého Díla Zhotovitelem Objednateli sepíši smluvní strany da-
tovaný předávací protokol. V protokolu smluvní strany prohlásí, zda byly ke dni předá
ní Díla Zhotovitelem doloženy příslušné zápisy o všech provedených kontrolních zkouš-
kách a měřeních, vyhotoveny revizní zprávy, doloženy atesty použitých prvků , 

5. Bude-li mít Předmět Díla po dokončení v době předáni ze strany Zhotovitele jakékoliv 
zjevné vady, může jej Objednatel převzít s výhradami. Objednatel je podle své volby 
oprávněn odmítnout převzetí Díla v situaci, kdy se bude jednat o vady, které samy oso-
bě nebo ve spojení s jinými brání užívání stavby funkčně nebo esteticky, nebo její užívá-
ní podstatným způsobem omezují. 

6. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení§ 2609 občanského zákoníku o svépomocném 
prodeji se v případě prodlení Objednatele s převzetím kterékoliv části Díla nepoužije. 

Ill. 
Cena za Dílo 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za Dílo čin í 1,065.509,99 Kč bez DPH, 
1,289.267,09 Kč včetně DPH, z toho DPH 21 % ve výši 223.757,10 Kč. 

2. Cena za Dílo obsahuje veškeré náklady nutné pro veškeré činnosti spojené 
s provedením a předáním a převzetím Díla, a je sjednána v rozsahu cenové nabídky 
Zhotovitele připojené jako příloha č. 2 této Smlouvy - Soupis stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr. 

3. Cena za Dílo může být překročena po vzájemném odsouhlasení smluvními stranami a 
pouze v případě, že v průběhu provádění Díla vyvstane potřeba provedení takových 
objektivních změn a víceprací, které se nepovažují za podstatnou změnu závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku přiměřeně dle ust. § 222 odst. 5, 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění. O provedení těchto víceprací je nutné 
uzavřít dodatek k této Smlouvě, teprve po nabytí účinnosti tohoto dodatku ke Smlouvě 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovskeho 51i/8 j 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

vzniká Zhotoviteli povinnost tyto vícepráce realizovat a současně právo na jejich úhradu. 
Cena za vícepráce bude stanovena následujícím postupem: 

3.1. Věcný soupis nezbytných víceprací vzájemně odsouhlasený osobami oprávněnými 
jednat ve věcech technických bude Zhotovitelem doplněn o výkaz výměr, jednotkové 
a celkové ceny a předložen Objednateli ke konečnému odsouhlasení. 

3.2. Jednotkové ceny prací musí korespondovat s cenovou nabídkou (příloha č. 2. této 
Smlouvy). Pokud kalkulace nákladů případných víceprací obsahuje jednotkovou 
položku, která se nevyskytuje v cenové nabídce (příloha 2. této Smlouvy), nesm~ být 
její cena vyšší než aktuální cena stejné jednotkové položky vydané podle URS 
Praha v roce realizace Díla. 

4. Smluvní strany si ujednaly, že cena za Dílo sjednaná touto Smlouvou nebude ovlivněna 
jakýmkoli kolísáním cen, včetně inflace a kurzových změn. 

IV. 
Platební podmínky 

1. Cena Díla bude Zhotoviteli uhrazena bezhotovostním způsobem na základě Zhotovitelem 
vyhotoveného daňového dokladu (faktury), jejíž součástí bude soupis provedených prací 
potvrzený osobami oprávněnými jednat ve věcech technických obou smluvních stran a 
protokol o předání a převzetí Díla. 

2. Daňový doklad (fakturu) Zhotovitel doručí Objednateli ve dvojím vyhotovení do 15 kalen-
dářních dnů od vzniku práva fakturovat, tj. od potvrzení soupisu provedených prací 
osobami oprávněnými jednat ve věcech technických obou smluvních stran a protokolu o 
předání a převzetí Díla bez vad, které nebráni užívání stavby funkčně nebo esteticky, 
nebo užívání stavby podstatným způsobem neomezuje a Dílo tedy je řádně dokončené. 
Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení Ob-
jednateli a za den zaplacení bude považován den odepsání fakturované částky z účtu 
Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

3. Daňový doklad (faktura) Zhotovitele musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu 
podle účinných právních předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedení platby, 
bankovní spojení, datum splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení Objed-
nateli, formou a obsahem musí odpovídat zákonu o účetnictví ve znění pozdějších před
pisů a zákonu o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a musí mít náleži-
tosti obchodní listiny podle § 435 občanského zákoníku. Faktura bude označena číslem 
této Smlouvy uvedeným v záhlaví této Smlouvy. 

4. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude 
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je Objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splat-
nosti odeslat fakturu poštou zpět druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením 
důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání 
vadné faktury Zhotoviteli přestává běžet původní lhůta splatnosti, přičemž Objednatel tak 
není v prodlení se zaplacením fakturované částky, a nová lhůta splatnosti běži znovu 
nejdříve ode dne doručeni nové řádně opravené faktury Objednateli. 

5. Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována v sazbě určené podle právních 
předpisů účinných ke dni uskutečnění příslušného zdanitelného plnění. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 j 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 

-



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

6. Zhotovitel současně jednoznačně prohlašuje, že nemá před provedením Díla podle této 
Smlouvy právo na přiměřené části odměny či zálohy ve smyslu § 2611 občanského zá-
koníku, nepoužije se ani§ 2610 odst. 2 občanského zákoníku. 

7. Cena za Dílo se považuje za zaplacenou dnem odepsání ceny za Dílo z bankovního účtu 
Objednatele ve prospěch bankovního účtu Zhotovitele. 

8. Objednatel nebude poskytovat zálohy na cenu Díla. 

9. Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu 
provedených prací na Díle, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých ne-
došlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly Objed-
natelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit. Práce, které provedl od-
chylně od Smlouvy, se do soupisu prací nesmějí zařazovat. 

1 O. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebí
rá nebezpečí změny okolností. § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve 
vztahu ke Zhotoviteli nepoužije. Zhotovitel touto Smlouvou také přebírá nebezpečí změny 
okolností ve smyslu § 2620 občanského zákoníku. Proto, nastane-li zcela mimořádná 
nepředvídatelná okolnost, která dokončení Díla podle této Smlouvy podstatně ztěžuje , 
není Zhotovitel oprávněn obrátit se na soud, aby podle svého uvážení rozhodl o spraved-
livém zvýšení ceny za Dílo sjednané touto Smlouvou, anebo o zrušení této Smlouvy a o 
tom, jak se strany vypořádají. 

11 , Smluvní strany se výslovně dohodly, že Objednatel je oprávněn započíst vůči jakékoli 
pohledávce Zhotovitele za Objednatelem, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za Zho-
tovitelem, i nesplatnou. Pohledávky Objednatele a Zhotovitele se započtením ruší ve výši, 
ve které se kryjí, přičemž tyto účinky nastanou k okamžiku, kdy Objednatel doručí prohlá-
šení o započtení Zhotoviteli. 

v. 
Staveniště 

1. Staveništěm smluvní strany pro účely této Smlouvy rozumí Místo plnění, další prostory 
nebudou Zhotoviteli poskytnuty. 

2. Objednatel předá Zhotoviteli Staveniště po nabytí účinnosti Smlouvy, nejdříve však O 1. 
04. 2019. V případě, že dojde k nabytí účinnosti Smlouvy později než 01. 04. 2019, 
předá Objednatel Zhotoviteli Staveniště následující pracovní den, po dni nabytí 
účinnosti Smlouvy. 

3. Zhotovitel je povinen nejpozději při předání Díla vrátit Objednateli Staveniště 
v bezvadném stavu způsobilém obvyklému užívání a odstranit z něj veškerý svůj ma-
jetek a opustit je. 

4. Převzetím Staveniště získá Zhotovitel na dobu provádění DJla podle této Smlouvy a 
odstraňování jeho vad v nezbytně nutné míře přístup na Staveniště nebo jeho pří
slušnou část. 

5. Zhotovitel odpovídá za bezvadný stav prostor a za škody zde vzniklé od okamžiku 
oboustranného podpisu protokolu o předání Staveniště až do protokolárního vrácení 
Staveniště Objednateli. V případě plnění povinností podle této Smlouvy Zhotovitelem 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Straťm 5 



. " Univerzita Palackého 
v Olomouci 

na Staveništi po dni předání a převzetí Díla odpovídá Zhotovitel za Staveniště až do 
okamžiku úplného ukončení své činnosti na Staveništi. 

6. Zhotovitel je povinen neprodleně po převzetí Staveniště ověřit existenci a stav všech 
vnitřních instalací, zařizovacích předmětů, koncových prvkú a nábytku. 

7. Zhotovitel je povinen neprodleně po převzetí Staveniště ověřit stav Staveniště s ohle-
dem na překážky, které by mohly bránit provádění Díla. O zjištěných překážkách je 
povinen bezodkladně písemně informovat TOS Objednatele. 

8. Zhotovitel bude používat Staveniště pouze k účelům provádění Díla podle této Smlouvy. 
Porušení této povinnosti bude považováno za podstatné porušení povinností Zhotovi-
tele podle této Smlouvy a ve smyslu § 2001 občanského zákoníku si strany ujednaly 
možnost Objednatele od této Smlouvy odstoupit. 

9. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu TOS Objednatele oprávněn pou-
žívat část Staveniště či jeho blízkého okolí k umísťování vývěsních reklamních tabulí 
nebo je jinak používat k reklamním účelům. 

10. Zhotovitel nesmí využít plochy určené k umístění zařízení Staveniště jako odkladové 
plochy pro nepotřebný nebo odpadový materiál Zhotovitele. Zhotovitel je povinen 
veškerý odpad při provádění Díla vzniklý okamžitě likvidovat. 

11 . Zhotovitel je povinen v případě provádění jakýchkoliv prací při provádění stavby za-
sahujících do provozu výše uvedeného objektu respektovat činnosti ostatních smluv-
ních partnerů Objednatele poskytujících zde smluvní plnění a činnosti Objednatele 
samotného a je povinen své činnosti s těmito osobami v maximální možné míře koor-
dinovat. 

VI. 
Stavební deník 

1. O průběhu prací na stavbě vede Zhotovitel stavební deník ode dne předání Staveniště 
a zapisuje v něm přiměřeně údaje o prováděných pracích, klimatických podmínkách, po-
čtu pracovníků, nasazených strojích, o přepravních vzdálenostech, o meziskládkách 
apod. 

2. Během pracovní doby Zhotovitele musí být stavební deník trvale přístupný. Povinnost 
vést stavební deník končí dnem, kdy se odstraní vady a nedostatky Díla. 

3. Náležitosti, obsah a režim zápisů stavebního deníku je dán zákonem č. 183/2006, o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a 
jeho prováděcími právními předpisy. 

4. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy v ten den, 
kdy byly práce na Díle provedeny, nebo kdy nasta'ly okolnosti, které jsou Předmětem pl-
nění této Smlouvy. 

5. Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné: 

5.1 . název, sídlo, IČO, DIČ Zhotovitele, 
5.2. název, sídlo, IČO, DIČ Objednatele, 

Univerzita Palackého v Olomoucí I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

5.3. název, sidlo, IČO zpracovatele PO, 
5.4. přehled všech provedených zkoušek jakosti, 
5.5. přehled zakrývaných prací, 
5.6. seznam dokumentace stavby, včetně změn a doplňků, 
5.7. seznam dokladů a úředních opatření. 

6. Mimo stavbyvedoucího mohou do stavebního deníku provádět záznam osoby smluvních 
stran oprávněné jednat ve věcech technických, zástupce zpracovatele projektové doku-
mentace a příslušné orgány státní správy. 

7. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem Objednatele nebo zástupce zpracovatele projek-
tové dokumentace, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pra-
covních dnů, jinak se má zato, že se zněním zápisu souhlasí. Objednatel je povinen vy-
jadřovat se k zápisům Zhotovitele nejpozději do 7 pracovních dnů. 

8. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu této Smlouvy. 

VII. 
Prováděni Díla 

1. Zhotovitel je při provádění Díla podle této Smlouvy, zejm. ohledně způsobů provádění Díla 
vázán příkazy Objednatele činěnými prostřednictvím TOS. V případech, kdy bude při pro-
vádění Díla nutná součinnost Objednatele, oznámí Zhotovitel této osobě tuto potřebu 
v dostatečném předstihu, vždy nejméně 3 pracovní dny předem . V případě, že nebude 
součinnost Objednatelem včasně poskytnuta, má Zhotovitel právo přerušit prováděni Díla 
do jejího poskytnutí, je-li poskytnutí součínnosti Objednatele možné. Zhotovitel není 
v takovém případě oprávněn zajistit si náhradní plnění součinnosti Objednatele ani od-
stoupit od této Smlouvy ve smyslu § 2591 občanského zákoníku. § 2595 občanského zá-
koníku se nepoužije. 

2. Veškeré materiály a výrobky použité při zhotovování Díla musí být nové, nerepasované a 
musí odpovídat veškerým technickým normám a právním předpisům účinným v ČR. Tuto 
skutečnost doloží Zhotovitel příslušnými doklady. Bez písemného souhlasu Objednatele 
příslušné části Díla nesmí být použity jiné materiály, stavební materiály či technologie, kte-
ré by byly v rozporu s PO. Současně je Zhotovitel povinen zdržet se při realizaci Díla pod-
le této Smlouvy použití jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, o kterých je na 
základě právních předpisů a norem pro ochranu zdraví, zdravých životních podmínek a 
životního prostředí v době jeho užití známo, že jsou zdraví škodlivé. 

3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k zhotovení Díla a že 
disponuje sám i s poddodavateli takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
ke zhotovení Díla nezbytné. 

4. Objednatel je oprávněn zejména prostřednictvím TOS, kontrolovat provádění jakékoliv 
části Díla, uvádět svá stanoviska do stavebního deníku. Tyto osoby mají přístup na 
všechna pracoviště Zhotovitele, kde je jakákoliv část Díla zhotovována a kde jsou usklad-
něny materiály a stavební díly určené k provádění Díla podle této Smlouvy. Tyto osoby a 
další pověřené osoby Objednatele jsou oprávněny vstupovat na staveniště , účastnit se 
kontrolní činnosti , kontrolovat zakrývané práce, účastnit se ověřování dokončování odpo-
vídající prací a předání Díla, kontrolovat odstraňování vad Díla a nedostatků jeho prová-

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 7 



Univerzita Palackého 
v O lomouci 

dění, kontrolovat vyklizení staveniště. O zjištěných nedostatcích je TOS oprávněn činit zá-
pisy do stavebního deníku. 

5. Zhotovitel je povinen pozvat Objednatele k jakékoliv kontrole a/nebo zkoušce stavby a ke 
kontrole dokončené stavby nejméně 2 pracovní dny před zamýšleným provedením kontro-
ly a/nebo zkoušky a podpisem předávacího protokolu stavby. Nepozve-li jej včas nebo po-
zve-li jej ke konání jakékoliv kontroly a/nebo zkoušky ve zřejmě nevhodné době, umožní 
tomuto Objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené. Nedostaví-li se 
Objednatel ke kontrole, na niž byl řádně pozván, může Zhotovitel pokračovat v provádění 
Díla. Objednatel má právo na provedení bezplatné dodatečné kontroly bez povinnosti 
hradit jakékoliv náklady s jejím provedením související. § 2626 odst. 2, věta druhá občan
ského zákoníku se nepoužije. 

6 . Smluvní strany souhlasně prohlašuji, že si budou vzájemně poskytovat potřebnou součin
nost s cílem bezproblémového provedení Díla v souladu s podmínkami uvedenými v této 
Smlouvě a jejím účelem. 

7. Zhotovitel je povinen předložit s žádostí o odsouhlaseni Objednateli vzorky materiálů, 
výrobků a zařízení, zejména co se týče barev, tvarů, povrchových úprav a technických pa-
rametrů, a to nejpozději 10 pracovních dnů před plánovaným použitím materiálů, výrobků 
a zařízení. Zhotovitel je povinen zdržet se používání jakýchkoliv materiálů, výrobků a zaří
zení bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

VIII. 
Předání a převzetí Díla 

1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést Dílo jeho řádným a včasným ukončením a předá
ním Díla bez vad Objednateli. 

2. Zhotovitel předloží při zahájení přejímacího řízení zejména tyto doklady: 

2.1 . originál stavebního deníku, 
2.2. revizní zprávy, 
2.3. návody k použiti, 
2.4. dokumentaci skutečného provedení stavby. 

3. Pokud výše uvedené doklady (dle odst. 2. tohoto článku) nebudou Zhotovitelem předlo
ženy, bude Objednatel považovat Dílo za nedokončené a neschopné převzetí. 

4. Zhotovitel oznámí nejpozději 2 kalendářní dny před skutečným termínem dokončení Díla 
(stavby) Objednateli písemně a zároveň zápisem do stavebního deníku datum, kdy bude 
Dílo dokončeno a bude připraveno k prohlídce za účasti smluvních stran. Objednatel za-
hájí prohlídku ve Zhotovitelem oznámeném termf nu. 

5. Bude-li mít Dílo po dokončení v době předání ze strany Zhotovitele Objednateli jakékoliv 
zjevné vady nebo Zhotovitel ke dni předáni a převzetí Díla nepředá TDS úplné dokumen-
ty dle této Smlouvy, převezme Dílo Objednatel s výhradami, které do protokolu o prove-
dení Dila dle čl. li. odst. 4 této Smlouvy specifikuje a zaznamená. 

6. V případě kompletnosti dokladů podle odst. 2 tohoto článku, bude po provedené prohlíd-
ce, které se zúčastní oprávněné osoby za Objednatele a Zhotovitele, Dílo: 

Univerzíta Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 8 



Univerzita Palackého 
v O lomouci 

6.1 - Objednatelem převzato, a o převzetí bude sepsán datovaný zápis nebo 

6.2. Objednatelem nebude převzato, protože Dílo má vady, které samy o sobě nebo ve 
spojení s jinými brání užíváni stavby funkčně nebo esteticky nebo užívání stavby 
podstatným způsobem omezují a Dílo tedy není řádně dokončené. O odmítnutí bude 
sepsán zápis. Objednatel vyúčtuje Zhotoviteli smluvní pokutu až do doby nového 
předání Díla bez vad, pokud bude smluvní termín dokončení překročen. 

IX. 
Záruka za jakost, vady Díla 

1. Zhotovitel dává Objednateli na Dílo samostatnou záruku za jakost ve smyslu § 2619 ve 
spojeni s § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to se záruční dobou v délce trvání 60 
měsíců. Smluvní strany se dohodly, že záruční doba počne běžet okamžikem oboustran-
ného podpisu předávacího protokolu stavby ve smyslu čl. li. odst. 4 této Smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn oznamovat vady Díla samostatně, 
a to písemně, přičemž písemné vyhotovení tohoto oznámení může být doručeno do da-
tové schránky Zhotovitele či prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu 
sídla Zhotovitele. Oznámení vad je možné vůči Zhotoviteli učinit rovněž telefonicky či 
elektronickou poštou, přičemž v těchto případech je nutné písemné potvrzení oznámení 
dle předchozí věty nejpozději do 3 kalendářních dnů . V takovém případě se vada pova-
žuje za oznámenou již okamžikem oznámení telefonicky nebo elektronickou poštou. 

3. Objednatel je oprávněn oznámit vady příslušné části Díla bez sankce podle§ 2112 odst. 
1 občanského zákoníku nejpozději do 60 kalendářních dnů ode dne podpisu předávacího 
protokolu. Volba nároků z vadného plnění podle § 2106 občanského zákoníku Objedna-
teli náleží, sdělí-li ji ve shodné formě jako oznámení vad nejpozději do 30 kalendářních 
dnů od oznámení vad. V opačném případě má práva z vad podle§ 2107 občanského zá-
koníku. Neodstraní-li v takovém případě Zhotovitel vadu jedním ze způsobů podle § 2107 
odst. 1 občanského zákoníku ve lhůtě podle následujícího odstavce tohoto článku, má 
Objednatel právo na přiměřenou slevu z ceny za příslušnou část Díla nebo právo od-
stoupit od této Smlouvy v rozsahu příslušné Díla. 

4 . Zhotovitel je povinen odstranit vady Díla ve lhůtě sjednané mezi smluvními stranami pí-
semnou dohodou. V případě neuzavření této dohody je Zhotovitel povinen odstranit vady 
Díla ve lhůtě: 

4.1 . 5 pracovních dnů od oznámení vady u funkčních vad bránících řádnému užívání Díla, 

4.2. 1 O pracovních dnu od oznámení vady u funkčních vad nebránících řádnému užívání 
Díla, 

4.3. 15 pracovních dnů od oznámení vady u drobných vad. 

X. 
Utvrzení závazku 

1. Za porušení smluvních povinností sjednávají smluvní strany následující smluvní pokuty: 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 9 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

1.1 . za prodlení Zhotovitele s předáním Díla ve lhůtě podle čl. li. odst. 2. této Smlouvy je 
Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvnf pokutu ve výši 0,5 % z ceny za Dílo 
bez DPH podle čl. Ill. odst. 1 této Smlouvy za každý, i započatý, kalendářní den 
prodlení; 

1.2. za prodlení Zhotovitele s nastoupením k odstranění vad nebo se splněním povinnosti 
odstranit vadu Díla v písemně dohodnuté lhůtě nebo v příslušné lhůtě podle čl. IX. 
odst. 4 této Smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve vý-
ši 1.000,- Kč za každý, i započatý, kalendářní den prodlení a za každý případ samo-
statně; 

1.3. v případě jiného porušení jakékoliv smluvní povinnosti Zhotovitele než jsou uvedeny 
v bodě 1.1. a 1.2. tohoto odstavce, kterou smluvní strany podle této Smlouvy pova-
žují za podstatné porušení této Smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč, za každý případ samostatně. 

2. Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku Smlouvy není dotčeno právo oprávněné 
smluvní strany na náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti s poručením smluvní po-
vinnosti utvrzované smluvní pokutou. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepo-
užije. 

3. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 kalendářních dnů od data doručení pí-
semného vyúčtování příslušné smluvní straně a za den zaplacení bude považován den 
odepsání částky smluvní pokuty z účtu příslušné smluvní strany ve prospěch účtu, který 
bude uveden ve vyúčtování smluvní pokuty. 

XI. 
Předčasné ukončení závazku 

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. 

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že: 

2.1. Zhotovitel poruší kteroukoliv svou smluvní povinnost způsobem, který smluvní strany 
podle této Smlouvy považují za podstatné porušení Smlouvy, vůči j im oběma; 

2.2. bude-li zahájeno insolvenční řízení proti Zhotoviteli. 

3. Odstoupení od této Smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení jeho 
písemného oznámení Zhotoviteli v případě odstoupení od Smlouvy dle odstavce 2 tohoto 
článku Smlouvy. 

4. Ujednáními tohoto článku Smlouvy není dotčeno oprávnění kterékoli smluvní strany od-
stoupit od Smlouvy za pfedpokladu, že Jakékoliv j iné porušení smluvní povinnosti jinou 
smluvní stranou bude možno považovat za podstatné porušení Smlouvy ve smyslu § 
2002 občanského zákoníku. 

5. Pokud by se smluvní strany dohodly na ukončení této Smlouvy písemnou dohodou, popř. 
kdyby došlo k odstoupení od této Smlouvy přéd provedením Díla, zavazují se smluvní 
strany provést protokolárně inventarizaci veškerých plnění, prací a dodávek provedených 
Zhotovitelem k datu, kdy došlo k nabytí účinnosti takového ukončení závazku. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 10 



Un iverzita Palackého 
v Olomouci 

XII. 
Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
ve znění pozdějších předpisů. 

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této Smlouvy třetí osobě. 

3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu 
závazku, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k 
jeho provedení, a že disponuje sám i s případnými poddodavateli takovými kapacitami a 
odbornými znalostmi, které jsou k tomu nezbytné. 

4. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
potřebné pro řádné plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy. 

5. Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy. 

6. Zhotovitel bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinné-
mu uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někte
rých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v účinném znění. 

XIII. 
Závěrečná ujednání 

1. Práva a povinnosti smluvních stran založená touto Smlouvou se ve věcech jí výslovně 
neupravených řídí občanským zákoníkem. 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněními osobami obou smluv-
ních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv Objednatelem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uve-
řejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. 

3. Ujednání této Smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 
Smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazků podle této Smlouvy a smluvní strany se zavazují na-
hradit takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vyma-
hatelnou částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původn ího zá-
vazku. Pokud by Smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak 
pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové 
ustanovení bylo do Smlouvy doplněno. 

4. Tato Smlouva může být měněna jen písemnými pořadově číslovanými dodatky, které 
budou podepsány oprávněnými osobami všech smluvních stran. 

5. Smluvní strany se dohodly, že u zásilek odeslaných Objednatelem prostřednictvím po-
skytovatele poštovních služeb se § 573 občanského zákoníku nepoužije. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511 /8 j 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 11 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s povahou originálu, z nichž Objed-
natel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení. 

7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou: 

7.1. Příloha č. 1 Projektová dokumentace (v elektronické podobě na CD) 

7.2. Příloha č. 2 Cenová nabídka Zhotovitele ze dne 11 . 03. 2019 zpracovaná 
formou oceněného Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

V Olomouci dne - 7. 05. 2019 V Podolí dne /R.j, 2ol'3 

Za Objednatele: 

Petr Přich tal prof. gr. Jaroslav Miller, M.A. Ph.O. 
rektor niverzity Palackého v lomouci jednatel STAL-P stavební s.r.o. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 12 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 180829 

Stavba: Křižkovského 511 /8, Vybudován čtyř kanceláří v 2.np 

KSO: 801 35 19 
Místo: Olomouc 
CZ-CPV: 45000000-7 

Zadavatel: 
ŮP Olomouc, Křížkovského 511 /8, Olomouc 

Uchazeč: 

STAL-PE stavební s.r.o. 

Projektant: 
Atelier A, Olomouc 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 
CZ-CPA: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ : 

1263 
29. 8. 2018 
41.00.28 

05154006 
(205154006 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ŮRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava· 
označeny popisem ·es ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 
z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky. 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

Základ daně 
1 065 509,99 

0,00 

1 065 509,99 

Výše daně 
223 757,10 

0,00 

[c~na ~ DPH v CZK 1 289 267,09] 

o o , 

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI 
Kód: 180829 

Stavba: Křížkovského 511/8, Vybudován čtyř kanceláři v 2.np 

Strana 1 z 2 



Místo: Olomouc 

Zadavatel: ÚP Olomouc, Křížkovského 511 /8, Olomouc 
STAL-PE stavební s.r .o. Uchazeč: 

Kód Objekt, Soupis prací 

Náklady stavby celkem 
01 Vybudování 4 kanceláří 

O 1 Vybudování 4 kanceláří - stavební práce 
02 Slaboproud 
03 Silnoproudá elektrotechnika 

VON Vedlejší a ostatní náklady 
VON Vedlejší a ostatní náklady 

Datum: 

Projektant: 

Strana 2 z 2 

29. 8. 2018 

Atelier A, Olomouc 

(pn;i hP7 DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

1 065 509,99 1 289 267,09 
1 033 009,99 1 249 942,09 STA 

754 186,39 912 565,53 Soupis 
144 078,00 174 334,38 Soupis 
134 745,60 163 042, 18 Soupis 
32 500,00 39 325,00 VON 
32 500,00 39 325,00 Soupis 



List obsahuje: 1 ) Krycí list soupisu 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Křížkovského 511 /8, Vybudován čtyř kanceláří v 2.np 
Objekt: 

01 · Vybudování 4 kanceláří 
Soupis: 

01 - Vybudování 4 kanceláři - stavební práce 

KSO: 
Místo: Olomouc 

Zadavatel: 
ÚP Olomouc, Křížkovského 511 /8, Olomouc 

Uchazeč: 

STAL-PE stavební s.r.o. 

Projektant: 
Atelier A, Olomouc 

Poznámka: 

2) Rekapitulace 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

[cena s DPH 

Základ daně 
754 186,39 

0,00 

Strana 1 z 28 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

3) Soupis prací 

29.8.2018 

05154006 
CZ05154006 

754 186,39 
Výše daně 

158 379,14 
0,00 

912 565,53 

Zpět na list: 



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Křížkovského 511 / 8, Vybudován čtyř kanceláří v 2.np 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 
Křížkovského 511 /8, Vybudován čtyř kanceláří v 2.np 

01 - Vybudování 4 kanceláří 
Soupis: 

01 - Vybudováni 4 kanceláři - stavební práce 
Místo: Olomouc 

Zadavatel: ŮP Olomouc, Křížkovského 511 / 8, Olomouc 
STAL-PE stavební s.r_o_ Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 
2 - Zakládání 

31 - Zdi podpěrné a volné 

61 - Úprava povrchů vnitřní 
94 - Lešení a stavební výtahy 

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 
96 - Bourání konstrukcí 

2) Rekapitulace 

Strana 2 z 28 

3) Soupis prací 

Datum: 29. 8. 2018 

Projektant: Atelier A, Olomouc 

Cena celkem [CZK] 

754 186,39 

211 171, 99 
2 291,63 

12 702,72 
120893,14 

8 601 ,32 
18 955,15 
32 243,92 

Zpět na list: 



List obsahuje: 1 ) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Křížkovského 511 /8, Vybudován čtyř kanceláří v 2.np 
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 1 11 O, 12 
997 · Přesun sutě ____________________ 12141,21 
998 - Přesun hmot 2 232,78 

PSY - Práce a dodávky PSY 543 014,40 
735 - Ústřední vytápění · otopná tělesa 5 495,84 ----- ------- -
741 - Elektroinstalace - silnoproud 995, 14 

__ 76_2_ - Konstrukce tesařské --------------------------------- 64 655,42 
763 - Konstrukce suché výstavby 169 290, 23 
766 - Konstrukce truhlářské 94 444, 98 
775 - Podlahy skládané 4 855,50 
776 - Podlahy povlakové 113 943,66 
783 - Dokončovací práce - nátěry 9 141,43 
784 - Dokončovací práce - malby 32 571,03 
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 47621,17 

SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

Křížkovského 511 /81 Vybudován čtyř kanceláří v 2.np 

01 - Vybudování 4 kanceláří 

Strana 3 z 28 

Zpět na list: 



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Křížkovského 511 /8, Vybudován čtyř kanceláří v 2.np 
O 1 - Vybudování 4 kanceláři - stavební práce 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Olomouc 

ÚP Olomouc, Křížkovského 511 /8, Olomouc 
STAL-PE stavební s.r.o. 

Popis lPČ Typ Kód 
---------
Náklady soupisu celkem 

D HSV 
D 2 
I K l213141111 

PSC 

vv 
vv 
vv 

2 0 69311068 
VY 
vv 
vv 

D 31 
3 I K 1310236241 

Práce a dodávky HSV 
Zakládání 

, Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné 
/nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1 :5, šffky do 3 m 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro zřízeni vrstev na upraveném povcchu. 
2. V cenách jsou započteny; náklady na položeni a spojení geotextilií včetně pfesahti. 
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku geotextWi, která se oceňuje ve specifikaci. 
Ztratné včetně přesahů lze stanovit ve výš; 15 až 20 %. 
4. Ceny• 1131až•1133 lze použíti pro vyvedeni geotext/Ue na svislou konstrukci. 

"viz tabulka skladba podlah 
"A1 
90 
fgeotextilie netkaná PP 300glm2 
"viz zřízení 
90 
90•1 , 15 'Přepočtené koeficientem množství 

Zdi podpěrné a volné 
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 
0.09 m2 _ ve zdi ti. do 300 mm 

Strana 4 z 28 

2) Rekapitulace 3) Soupis prací lpět na list: 

Datum: 29. 8. 2018 

Projektant: Atelier A, Olomouc 

MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK] 'CZK] -------
754 186,39 

211 171, 99 
2 291,63 

m2 90,000i 13,56I 1 220,40lcs úRs 201a 02 I 

m2 I 
90,000 

103,500 I 10,35 j 1 071,23 I es úRs 201s 02 

90,000 
103,500 

12 702,72 

kus I 96,oool 132,nl 12 702,nlcs úRs 201s 02 



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Křížkovského 511 /8, Vybudován čtyř kanceláří v 2.np 
vv 
vv 
vv 

"v.č. 01 

48·2 
Součet 

2) Rekapitulace 

96,000 
96,000 

3) Soupis prací Zpět na list: 

D 61 Úprava povrchů vnitřní 120 893, 14_ 
I J J. 2 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová I m2 183 540 21 87 4 014,02 es ÚRS 2018 02 I 1 4 K 61 131121 ,. . • • • • , l 
L_ _ __ nanasena rucne sten ·- - --------------------L--_..;L-___ - - - ---'----- _ --~----_ 

vv "viz oprava omítek 
VV 183,54 --:-i-·r --- --- ' Po.taženi vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů 5 I K 611311131 , h 

_1 _ __ 1'-'-ro--'vny""cc;__ _____ _ 
~ - w - - "viz podhledy 

VY 85.87 
VY 

J 6 - K j61231IB1 -
VY 
w 
VY 
VY 
VY 
w 
VY 

LEE 
PSC 

w 
VY 
vv 
VY 
vv 
w 

25422 

Součet ---- - - -
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí .stěn 

"viz oprava omítek 
183,54 
"ozn. Z - 2 
·v.č.02 

"m.č.13.a.-e. 

((1,25+0, 7+3, 965+4, 17+4,365+10,465)·4, 7-0, 9*1, 97*4)'2 
Součet -----· 
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 
mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30% 

Poznámka k souboru cen: 
1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32--52„ 
Vápenocementovd omítka jednotlivých malých ploch, 

"v,č.01 

"m.č.2.13a 

1 o, 37*4, 7-1, 25"2, 40*3+(1,60+3,64+ 3,64)'0,4*3+(1,34+2,28+2, 28)*0,4 
"m.č.2.13b 

(4,54+3,44t4, 7• 1,25*2,35+(1,63+3,64+3,64)"0,4 
"m.č.2.13c 

Strana 5 z 28 

m2 

183,540 

85, 870 

85,870 
85,870 

131 ,22 11 267,86jes ÚRS 2018 02 
- ------"-

m2 I 403,5571 109,351 44128,96Jes ÚRS 2018 02 _ 

m2 l 

183,540 

U0,017 
403,557 ·--,--· 
183,5401 

52,755 

38,133 

328.,05 60 210,30 es úRs 201s 02 I 



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Křížkovského 511 /8, Vybudován čtyř kanceláří v 2.np 
w 
w 
vv 
vv 
vv 
w 

3,6·4, 7-1,25"2,35+ (1,63+ 3,64+3,64)' 0,4 
"m.č.2. 13d 

3,6'4, 7-1,25*2, 35+(1,63+3,64+3,64)'0,4 
"m.č.2.13e 
(3,48+5, 75+3, 1 )*4, 7-1 ,25"2,35-1,25'2,4+(1,63+3,64+3,64)"0,4+(1,61 +3,64+3,64)'0,4· 
o,8·1,91 
Součet 

2) Rekapitulace 

17,547 

17,547 

57,558 

183,540 rr-:i -- --
~ - K 1619991011 

- ·- 'Zakryt í vnitřních p loch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvk] 
,obalením fólií a přetepením páskou ____ _ __ _ 

m2 34.1561 

PSC 

vv 
vv 
w 
vv 

\ i.I.i< L6121Js101 

PSC 

w 
vv 
w 

10 I K 1612325121 
w 
w 
w 

D 94 I± 949101112 

Pozn6mka k souboru cen: 
1. U ceny -1011 se množstvl měrných Jednotek určuje v mZ rozvinuté plochy jednotlivých 
konstrukcí a prvků. 
2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje pflslušnými cenami souboru cen 629 99· 10 .. Zakryti vnějších 
ploch pfed znečištěním. 

"v.č.01 

1,5"2,55"4+1,5'2,62'4 
1,34'2, 34 
Součet 

- ~ rubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách 
Pozndmka k souboru cen: 
1. Y cendch nejsou započteny ndklady na omítku rýh, tyr.o se ocení pfišlušnýml cenami tohoto 
kata/osu. 

"v.č.01 · pro osazení chráničky SLP - Pv/12 
4,7"0, 15 
Součet 

Jvápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm 
"v.č.01 · pro osazeni chráničky SLP • Pv/12 
4,7'0,15 
Součet 

Lešení a stavební výtahy 
I Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/ m2, o 

·~ce lešeňové odtah ~řes 1,9 do 3,5 m 

Strana 6 z 28 

31,020 
3,136 

I rn2 1. 
34,156 
0,7051 

0,705 
0,705 

I m2 i 0,7051 

0,705 
0,705 

m2 88,710 

3) Soupis prací Zpět na list: 

11.30] 385,961 es úRs 201s 02 

280,671 197,87Jcs úRs 2018 o~ 

976, 13 68s.11'cs úRs 201s 02 

8 601,32 
96,96i 8 601 ,321CS ÚRS 2018 02 



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Křížkovského 511 /8, Vybudován čtyř kanceláři v 2.np 

PSC 

vv 
vv 
w 

Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně Jsou započteny i náklady na montáž, opotřebeni a demontáž lešen;. 
2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách 
příslušných stavebnlch prací. 
J . Množstvi měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí. 

"v.č.014 

85,87+1, 5•1 ,0+1, 34•1 
Součet 

2) Rekapitulace 

88,710 
88,710 

3) Soupis prací Zpět na list: 

D 95 Různé dokončovc1cí konstrukce a práce pozemních staveb 18 955, 15 

r 12 _ K 95290111,". -~čištěni bu~ov_ n~~o objekt9, před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 
1
! ~ 2 I 142,

870 
I 

84
,
20

1 
12 029

,
65 

c_s_u_' R_S_
2
_
0
_
18

_
0
_
2
_ 

_ I ________ vystavb~ svetle vysky podlaz1 do 4 m _____ ____ ---~----~-----~-----~-~--------~j _____ _ 

PSC 

w 
w 
w 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenu • 1111 lze použit I pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud defini tivní ůprova 
umožňuje, aby se plocné střechy paužlvalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit 
konstrukce no těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetfnou 
plochy. 
2. Střešní plochy hQl se světlíky nebo okny se oceňují jako podloží cenou • 1 Z:Z I. 
3. Množství měrných Jednotek se Určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším 
obrysem podlaží budovy. Plochy balkonu se přičitojl. 
4. vceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zameteni a urriytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schoc/išt!ch, vyčištěni o umytí oken, dveři s rámy, zárubněmi, 
umytí a vyčištěni Jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 
5. V ceně ·1221 jsou započteny náklady na zameteni podlahy, umyti dlažeb neba keramických 
podlah v př/lehlých mistnostech, chodbách a schodištích, umyti obkladů, schod(}, vyčištěni a umyti 
oken a dveří s rámy o zárubněmi, umyti a vyčišténi Jiných zasklených o nati raných ploch o 
zařizovacích předmětů. 
6. V ceně -1311 jsou započteny nák/adv na zametení a čištěni dlažeb, um)ltl, vyčištění okenních a 
dveřních rámů o zařizovacích předmětů, 
7. V ceně· 1411 jsou započteny náklady na vynesení 1/Jytků stavebního rumu, kropení o 2x 
zametení podlah, oprášení stěn a výplni otvorů. 

"v.č.014 

85,87+ 3•3+3•4+6·6 
Součet 

Strana 7 z 28 

142,870 
142,870 



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list: 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Křížkovského 511 /8. Vybudován čtyř kanceláří v 2.np 

[i3 I K 1951R10011 ID+M práškový hasící přistroj (has.schopnost 21A) I ks I 2,000 1 093,SoT 2 187,00I I 
vv "viz požární zpráva 
VV 2 

K 953R39008 Stávaj'.c' ~bavení místnosti ozn. Pv/08 , (vyklizení vybavení) • specifikace viz tabulka / soub / 1,ooo/ 4 738,
50

1 
4 738

,
50 I ostatm race 

w "viz Pv/08 • soubor obsahuje vyklizení - 27ks stolů, 54 ks židlí , 2 ks regálů , 1ks TY,8ks 

2,000 

j 14 

krytů radiátorů 
vv 1 1,000 

o 96 Bourání konstrukcí 32 243, 92 
I 1s I KJ964073331 !Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném délky do 6 m, hmotnosti t 

8 206 3 929 31 32 243 92 
CS ÚRS 

2018 02 CL ___ ..,_ld=-=o:...:3:.::5 kg/m _ ____ _________ ' 1 ' 

vv "stáv nosníky 
VV 48•6,525*26,2*0,001 
W Součet 

D 97 

I 16 I K 1973031151 

vv 
vv 
vv 

17 I K 1974031164 

w 
vv 

D 997 
18 I K 1997013114 

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
váoenocementovou wklenků, oohledové olochv ořes 0.25 m2 
"v.č.01 • nika pro rozvaděč 
0,6'1,2*0, 15 
Součet 

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 
150 mm a šířkv do 150 mm 
"v.č.01 • pro osazení chráničky SLP • Pv/12 
4,7 

Přesun sutě 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
~ noužitím mechanizace oro budow ;i haly výšky přes 12 do 15 m 

Strana 8 z 28 

m3 

m 

8,206 
8,206 

o, 108 

0,108 
o, 108 

4,700 

4,700 

15,077 

1 110, 12 
2 934,23 316,9olcs úRs 2018 02 

168, 77 793,nlcs úRs 2018 02 

12 141 ,21 
178,25 2 687,48fCS ÚRS 2018 OZ 



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Křížkovského 511 /8, Vybudován čtyř kanceláří v 2.np 

PSC 

Poznámka k souboru cen; 
1. V cenách •3111 až -3217 jsou započteny ; nóklady na: 
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, 
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, 
c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo mezisklódku, 
d) náklady na rozhrnutí a urovnáni suti na dopravním prostředku. 
2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízeni investora (např. vytah v budově), užiji 
se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111. 3151 a -J2I1 pro budovy a haly vyšky do 6 m. 
3. Montái, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01·33 Shoz suti. 
4. Ceny -3151 až -3162 lze použit v případě, kdy dochází ke ztíženi dopravy suti např. tím, že není 
možné ;nstalovat jeřáb. 

Í~f9~70135~,-- - 7odv?z suťia vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na o__::_r ___ ___ lvzdale1_1ost do 1 km 

PSC 

20 I 1< 1997013509 

PSC 

w 

21 I K 997013831 

- ---------------
Poznómka k souboru cen: 
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 
složení na určené skládce nebo meziskládce . 
.2. V ceně -3501 Jsou započteny I náklady na složeni suti na skládku nebo meziskládku. 
3. Ceny Jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční 
dopravy (I prostřednlctv/'m kontejnerů). 
4. Odvoz suti z mez/skládky se oceňuje cenou 997 01·3511. 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

Poznámka k souboru cen: 
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od m/sta naložení suti na dopravní prostředek až po místo 
složeni no určené skládce ne/Jo muiskládce, 
2. V ceně · 3501 Jsou započteny i náklady na složeni suti na skládku nebo meziskládku. 
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční 
dopravy (f prostřednictvím kontť]nerú.), 
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. 

15,077•19 'Přepočtené koeficientPm mnnž~tvi 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 
a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 

Strana 9 z 28 

2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list: 

15,0771 160,381 2 418,0S~CS ÚRS 2018 02J 

t 286,463 13,05 3 738,34lcS ÚRS 2018 02 

286,463 

t 15,077 218, 70 3297,34ICS ÚRS201802 



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Křížkovského 511 /8, Vybudován čtyř kanceláří v 2.np 

PSC 

o 998 -r--
1 ~21K .l9~~~~ 003 

PSC 

o PSY 
o 735 

23 K 735R59011 

w 
vv 

24 1 K 998735103 

Poznámko k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru cen Je doporučeno upravit podle oktudln/ch cen místně př/slušné 

sklddky odpadů. 
2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individu6lně. 
3. V cenách je zopačlc6n poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 
4. Pfipadné drceni stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni stovebnlha odpadu 
z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

Přesun hmot 
Presun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 

1konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 1!2..Qro budoyy_v_ý~...Qf es 12 do 2~4~m~-

Pozn6mka k souboru cen: 
1. Ceny -7001 až -7006 /1.e použit v přlpadě, kdy docházl ke ztíženi pfesunu nap1. tim, že není 
možné Instalovat jefáb. 
2. K cenám -7001 až •7006 lze použit příplatky za zvětšený přesun -1014 až-1019, -2034 až-2039 
nebo •2114 až 2119. 
3. Jest/lže pro svislý přesun použiYd zařízeni Investora (např. výtah v budově), užiji se pro oceněni 

přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m. 

Práce a dodávky PSY 
ústřední vytápění · otopná tělesa 
Přesunutí stávajícího otopného tělesa ozn. Pv/ 11 · specifikace viz tabulka ostatní 
ráce 

·v.č.01 • Pv/ 11 
1 

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 rn 

Strana 1 O z 28 

2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list: 

2 232,78 

10,2951 216,881 2 232,18 es úRs 2018 02 l 
I 

--------

543 014,40 
5 495,84 

kus 1,000 5 467,50 5 467,50 

1,000 

I t I 0,0331 858,761 2s,34 lcs ůRs 201s 02 



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Křížkovského 511 /8, Vybudován čtyř kanceláři v 2.np 

P5C 

w 

D 741 

[ 2s ~ 1741110313 

vv 
w 
M 34571356 

w 
w 

K 741R71907 
-w 

w 

K !998741103 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se pouiívojí tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební dli. Do této hmotnosti se započítává I hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovtt hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot pouirt orientačně procentni scubu, Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 
stovebni díl včetně nákladů na materiál ve specifíkacích. 
3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztlžených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemisťuje. 

0,033 

Elektroinstalace - silnoproud 
Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových 
tuh ' ch, uložen' ch_ volně, vnitřního 0 řes 90 do 133 mm 
"v.c.01 - pro osazení chráničky SLP - Pv/12 
4,7 
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 100/ 120 mm, 
HDPE+LDPE 
"viz montáž 
4,7 
Demontáž .stávajícího osvětlení s nosnou konstrukcí ozn.Pv/07 • specifikace viz 
tabulka ostatní ráce 
"viz. Pv/07 • 
4 

I Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

Strana 11 z 28 

2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list: 

0,033 

995, 14 
m 4,700 54,68 257,oo es úRs 201a ~ -] 

4,700 

I m 4,100 I 54,68 251,00 es úRs 201s 02 

4,700 

I kus 4,ooo j 109,35 I 437,40 

4,000 

t 0,0041 10 935,oo! 43,74icS ÚRS 2018 02 



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Křížkovského 511 /8, Vybudován čtyř kanceláří v 2.np 

PSC 

D 762 
1 

~9Ji_E 218!_8 __ 

pse 

vv 
w 
vv 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro-přesun hmat stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává I hmotnost 
materiálů o~eňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovanych materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 
stavební díl včetně nákladů na materiál ve speclfikaclch. 
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun provádě11ý bez použiti mechanizace, tj. za ztfžených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
pfemísťuje. 

Konstrukce tesařské 
Demontáž obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevoštěpkových desek 
šrollbovan · ch na pero a drážku, tloušťka desky přes 15 mm 
Poznámka k souboru cen: 
I. V cenách nejsou započteny náklady na odstraněni tepelné Izolace ze stropu; tyto se oceňuji 
cenami části 801 katalogu 800-713 Izolace tepelné. 

"v,č.01 · viz tabulka ostatní práce· Pv/06 
1,4.(1,4+6,5+1 ,42+5,75) 
Součet 

I 

30 I K 1762512245 !Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevoštěpkových l 
nebo cementotřískoyých na g_odklad dřevěný šroubováním 

PSC 

w 
vv 
vv 

131 I M 1607R6286 
w 
w 

Poznámka k soubo;u cen: 
1. V cenách -1123 až -2225 Podlahové konstrukce podkladové z desek dřevoštěpkových a 
cementotřisi<ových Jsou :započteny I náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se 
nevztahuje oceněni dodávky spojovacích prostředků. 

"viz tabulka skladba podlah 
''Al 
90 I deska mikroštěpková pero-drážka ti 25mm 
"viz montáž 
90 

Strana 12 z 28 

2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list: 

64 655,42 
m2 I 21,oi__ 109,351 2 307,071($ ÚRS 2018 02 - I 

21 ,098 

m2 I 
21 ,098 

90,oool 104,981 9 448,ZOICS ÚRS 2018 02 

901000 
m2 91,200 I 379,08 l 36 846,58 I 

90,000 



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list: 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Křížkovského 511 /8, Vybudován čtyř kanceláří v 2.np 
w 

[}ifi<I 762521108 
90•1 ,08 'Přepočtené koeficientem množství 
Položení podlah nehoblovaných na sraz z fošen hrubých m2 

97,700 
15,000 97,33 1 459,9slcs úRs 201s 02 

Poznámka k souboru cen; 
P~C: I. Cenu 762 52-1104, 762 52-1108 lze použit na provizorní zakrytí výkopu uvnitř budov. 

vv "stávající podlaha 
W 15 15,000 

j 33 : M l605R6104 I řezivo dubové sušené ti 40mm 
vv "viz montáž 

__________ _,__m_J ___ 0,6,:'8 J 12 480,48 [ 8 087,35 ! J 
w 1s·o,04 
vv Součet 

0,600 
0,600 

YV 0,6•1,os 'Přepočtené koeficientem množství 0,648 
~ 

1
762521812 _ Joemontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen ti. přes 32 mm I m2 I 15,000I 61,09 I 916,Jslcs ÚRS 2018 02 

vv "stávající podiaha 
VV 15 ---- 15,000 
K J762595001 Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky,_vruty ! m2 ! 90,000 j 11 ,30 j 1 017,oolcs ÚRS 2018 02 .i 

PSC 

VY 
w 
vv 

36 I K 1762R92202 
VY 
vv 
VY 

37 I K 762R92203 

vv 
vv 
VY 

Poznámka k sou/Joru cen: 
1. Cena ·5001 je určena pro montáínl ceny souborů cen: 762 51- Podlahové konstrukce 
podkladové, ceny ·2235 ož - 2255, 762 52- Položeni podlah, 762 59· Zakryti kanálů a výkopů 
2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva, tohoto 
katalogu, nebo př/slušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry. 

"viz tabulka skladba podlah 
"A1 
90 
jvyspravení stávající dřevěně podlahové konstrukce 
"viz tabulka skladba podlah 
"A1 
90 
Přetmelení spojů mikroštěpových desek jemnou vyhlazovací cementovou tixotropní 
maltou 
"viz tabulka skladba podlah 
"A1 
90 

Strana 13 z 28 

90,000 
I m2 90,000 18,59 1 673, 10 

90,000 

I m2 I 90,000 11, 30 1 017,00 

90,000 



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list: 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Křížkovského 511 /8, Vybudován čtyř kanceláří v 2.np 
--

1,751 1 1 075,281 38 K 998762103 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
t 1 882,82 es úRs 2018 02 vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

--- __ J 

Poznáml<o k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud Je možné určit hmotnost za celý stavebni díl. Do této hmotnosti se započítává I hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro wpočet pfesunu 

PSC hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se -.ynásobí rozpočtové náklady za celý 
stavební díl vc!etně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použiti meéhanizace, tj. zo zt/žených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, kteró se tímto způsobem skutečně 
přemísťuje. 

o 763 Konstrukce suché výstavby 169 290,23 -----
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových 

98 018,ozics úRs 2018 o~ 139 1 K 1763111417 profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, mZ I 110,009 891,00 
l oříčka t l. 150 mm, orofil 100 TI tl. 100 mm Rw 55 dB 

Poznámko k souboru éen: 
1. V cenách Jsou započteny I náklady no tmeleni a výztužnou pásl(u. 
2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňuji cenou cenou -
1717. 
3. Cenu• 1524 lze použit i pro příčkY s tepelnou Izolací ti. 100 mm a objemové hmotnosti min. 16 
k~lm3, 

PSC 4. Cena -1611 Mol)táž nosné konstrukce je stanovena pro ml plochy příčky. 
5. Ceny -1621 ai-1627 Montáž desek, •1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou 
a · 1n11 -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 
6. V ceně· 1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve speciffkoct. Doporučené 
množstvl na 1 ml příčkY je 1, 9 m profilu CW a 0,8 m prof/lu UW. 
7. Y cenách· 1621 až ·1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodi:lvka se oceňuje ve 
speclft/t;oci. 

w "ozn. Z • 2 
VY "v.c.02 

St rana 14 t. 28 



List obsahuj e: 1) Krycí list soupisu 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Křížkovského 511 /8, Vybudován čtyř kanceláří v 2.np 
w "m.č.13.a.-e. 

W (1,25+0,7+3,965+4, 17+4,365+10,465)'4,7•0,9'1,97'4 
vv Součet 
~ K 1

763172313 
lns.:alač_n_í_-te_c_h-ni_k_a_p_ro_k_o_n_st-rukce ze sádrokartonových desek montáž revizních ~~- I_ ___ dvirek velikost 400 x 400 mm 

PSC 

vv 
w 

Pozndmka k souboru cen: 
1. V cendch mantdže revizních klapek 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou zapačteny 
ndklady na jejich doddvku a dodávku pamocné konstrukce z prof/lÓ a spojek; toto doddvka se 
oceňuje ve specifikaci. 
2. V cenách montdže nosičů zařizovacích předmětů 763 17-3 nejsou započteny náklady na Jejich 
dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchycení zařizovacích předmětů; tato dodávka se 
oceňuje ve speciffkoc/, 

"viz tabulka ostatní práce · Pv/ 05 

2) Rekapitulace 

ku~ 

110,009 
110,009 

1,000 
I 

810,00! 

~ M_J59030712 
-~-1 - ---- -------- 1,000 
=---:&vffk;;.evizni s automatickým zámkem _400x400mm I kus 1,000 I I 215,00 I 

VY 
w ,---,.-
~ 763131451 

PSC 

"víz montáž - Pv/05 
1 

:l ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce Podhled 
z ocelo· 
mm, be 

vých profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 
iz TI 

Paznámka k souboru ccm: 
I. V cenách jsou započteny I náklady na tmelení a výztužnou pásku. 
2. V cenách nejsou započteny náklady na základnl penetrační nátěr; tyto se oceňuji cenou •1714. 
3. Ceny 763 13-13 lze použit I pro dvouvrstvou dfevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 
mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 
4. Ceny · 1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro ml plochy podhledu. 
5. V ceně• 1611 nejsou započteny náklady na dřeYO a v cenách •2612 a •1613 náklacfy na praflly; 
tyto se oceňuji ve specifikaci. Doporučené množství no 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a O, 9 m 
profilu UD. 
6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávko se-
oceňuje ve specifikaci. 
7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosnl!ho stropu přes 20 mm je započteno pouze montáž, 
atypický profil se ocerluje individuálně ve spedfikacl. 

Strana 15 z 28 

1,000 , -

85,8701 
I 

m2 216,001 

3) Soupis prací Zpět na list: 

810,oojcs úRs 2018 02 

121s,oo fcs ŮRS201iot j 

18 547,92 es úRs 2018 02 



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Křížkovského 511 /8, Vybudován čtyř kanceláří v 2.np 
VV "v.č.01 • m.č. 2.13.a-e 
w 19,37+15+16,1+15,4+20 
VV Součet 

~ K 7;"63131751 I P?dhled ze sá~rokartonových d:sek os5at~í ~ráce a konstrukce na podhledech ze 
~ I 'c ,_---'l-'-'sa=drokartonovych desek montáz parotesne zabran 

PSC 

Pozn6mka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny ; nál<Jady no tmelení o výztužnou pásku. 
2. V cenách nejsou započteny náklady na záklodnf penetrační nátěr; tyto se oceňuji cenou· 1714. 
J. Ceny 763 13-13 lze použití pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 
mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 
4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 
5. V ceně ·1611 nejsou započteny náklady no dřevo a II cenách -2612 a •2613 náklady na pl'ofily; 
tyto se oceňuji ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m prafllu CD a O, 9 m 
proflluUD. 
6. V cendch · 1621 až · 1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 
oceňuje ve specifikací. 
7. V ceně· 1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm Je započtena pouze montáž, 
atypický prof/I se oceňuje Individuálně ve specifikaci. 

W ··viz podhled 
w 85,87 

j 44 J M J283R92760 Jtolfe nehořlavá parotěsná - specifikace viz projekt 
vv "viz montáž 
VV 85,87 
vv 85,87•1, 1 "Přepočtené_ko_e_f_ic_ie_n_t_em_m_n_o_ž_stv_í ___ ________ _ 

1
45 j K j763131714 IP?dhled ze sá~rokartono'1ch de~ek ostat~í ~r~c: a konstrukce na podhledech ze 

'--· _ _.. __ ......_ _______ ....,_cc.sa""d""'r.;:.o=kartonovych desek zakladm penetracm nater 

Strana 16 z 28 

2) Rekapitulace 

m2 

m2 

m2 

85,870 
85,870 

85,870 

85,870 
94,457 I 
85,870 
94,457 

85,870 

3) Soupis prací Zpět na list: 

243,ool 20 ~s úRS 201s 02 

20,25] 1 912,75 i 7 

225,00 19 320,75lcs úRs 2018 02 



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Křížkovského 511 /8, Vybudován čtyř kanceláři v 2. np 

PSC 

Poznámka k sovbaru cen: 
1. V cenách Jsou započteny I náklady na tmeleni a výztužnou pásku. 
2. V cenách nejsou započteny náklady na zdkladni penetrační nátěr; tyto se oceňuji cenou• 1714. 
3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dfevěnou spadni konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 
mm a montážnímu latěmi 48 K 24 mm. 
4. Ceny - 1611 až - 1613 Montdž nosné konstrukce Je stonowny pro m2 plochy podhledu. 
5. V ceně · 1611 nejsou započteny náklady na dřevo o v cenách -2612 a -2613 náklady na prof/ly; 
tyto se oceňují ve specifikaci, Doporučené množství na 1 m2 příčky Je 3,0 m profilu CD a O, 9 m 
profi/u UD. 
6. V cenách - 1621 až • 1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 
oceňuje ve specifikaci. 
7. V ceně· 1763 Přlplatek za priihyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 
atypický profi/ se oceňuje Individuálně ve specifikaci. 

VV "viz podhledy 

2) Rekapitulace 

W 85,87 85,870 
vv Součet 85,870 

1
46 1 K 1763131765 !Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do m2 851870 ~--~·- ~--- 1,0 m __________________________ ..._ __ ~_ ------1.. 

PSC 

vv 
w 

Poznómka k souboru cen; 
1. V cenách Jsou započteny I náklady no tmelení o výztužnou pásku. 
2. V cenách nejsou započteny noklady na základnl penetrační nátěr; tyto se oceňuji cenou -1714. 
3. Ceny 763 13· 13 lze použít I pro dvouvrstvou dřevěnou spadni konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 
mm o montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 
4. Ceny -1611 ai-1613 Montáž nosné konstrukce Je stanoveny pro 1112 plochy podhledu. 
5. V ceně ·1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; 
tyto se oceňuji ve speclflkoci. Doporučené množsM na 1 m2 příčky Je 3,0 m profilu CD a O, 9 m 
profilu UO. 
6. V cendch -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady no desky; tato dodávka se 
oceňuje ve specifikaci. 
7. V ceně -1763 Příplatek za priJhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, 
atypický prof/I se oceňuje Individuálně ve specifikaci. 

"viz podhledy 
85,87 

Strana 17 z 28 

85,870 

3) Soupis prací Zpět na list: 

12,56 1 078,531cs úRs 2018 02 ] 



List obsahuje: 1 ) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list: 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Křížkovského 511 /8, Vybudován čtyř kanceláří v 2.np 
vv ~~~~~~~~S_o_učet 8_5~18_7_0~~~~--~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

I I Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, IT 
47 K 998763303 cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného t 6, 190j 1 215,00 7 520,85 les úRs 2018 02 1 materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m I 

~~~ ~- -~~~~;....._~~~~'--~~~~--'-~~~~~~~~~--'~~~~~~-

PSC 

o 766 
[ 48 j K 17664~-

PSC 

Poznámka k souboru c('n: 
1. C"'ny pro pf('sun hmot stanovený z hmotnosti pfesunovoného materiálu se použijí tehdy, pokud 
je možné udit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmatnosti se započítává I hmotnost 
mot('fiólů oceňovaných V(' specifikaci. 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných mat('r/ólú, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové ndklacty za celý 
stavební díl včetně nákladú no materiál ve speclfll<aclch. 
3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použltf mechanizace, tj. za ztlženýc/1 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 
přemisťuje. U pfesunu stanovenliho procentní sazbou se ztlženl přesunu oceni individuálně. 

Konstrukce truhlářské 
Demontáž obloženi stěn panely, plochy do 1,5 m2 
Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami nelze oceňovat demont6ž obloženi stěn výšky přes 2,5 m; tyto prdce se oceňují cenami 
souboru cen 766 42·18 Demantdž obloženi podhledů. 

W ·v.č.01 ·viz tabulka ostatní práce - Pv/02 
VY 0,22•3,2'4+1,25*3,2*2+ 1,83*3,2t1, 75'3,2*2+1,65'3,2 
VV "stávající parapety · Pv/03 

m2 42, 152 

33, 152 

w 9,0 9,000 
W Součet 42, 152 

~I _49~1_K~,7_6_64_11_8_2_2~~~'D_e_m_o_n_t_áž~ob_l_ož_e_n_l _st_ě_n~p_od_k_la_d_o~vy~· c_h_r_oš_t_ů~~~~~~~~~~~~~--''---m_2~_,_~_4_2_,1_5_2~j ~~ 

PSC 

vv 
vv 

Poznámko k souboru cen: 
1. Cenami nelze oceňovat demontdž obloženi stěn výšky přes 2,5 m; tyto prdce se oceňuji cenami 
souboru cen 766 42- 18 Demontdž obložení podhledú. 

"v.č.01 ·viz tabulka ostatní práce - Pv/02 
0,22*3,2*4+1,25*3,2*2+ 1,83*3,2t1'75'3,2'2+1,65*3,2 

Strana 18 z 28 

33, 152 

94 444,98 
87, 12 3 672,28 es úRs 2018 02 

971 , 1al es úRs 2018 02 



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Křížkovského 511 / 8, Vybudován čtyř kanceláří v 2.np 
vv 
vv 
vv 

/ so / K l766660192 

P<;C 

vv 
vv 
vv 
vv 

I 51 I M 161164087 
vv 
vv 
~ 1766695212 

PSC 

vv 
w 
vv 

"stávající parapety· Pv/03 
9,0 
Součet 

I Mont áž dveřních krídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně 
17 m:a<ivního dřeva s polodrážkou j ednokřídlových, šířky přes 800 mm 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenam; -0021 až -0031 , -0161 až -0163, •0181 až -0183; se oceňuji dvefe s protipožární odolnosti 
do 30mfn, 
2. V cenách -0201 až -02n Je započtena i montáž okopnéha plechu, stavěče křldel a držadel 
kyvnyc/) dveří. 
3. V cenách -031 1 až -0324 Jsou započtené I náklady na osazeni kování, vodicího trnu, dorazů, 
seřízení pojezdů o následné wrovnáni a seřízení dveřnlch křídel. 
4, V cencich -0351 až -0358 jsou započtené I náklady na osazeni kováni, vodicího trnu, dorazů, 
seř/z:eni pojezdů na stěnu a následné vyrovnáni a sei'ízenf dveřních křídel. 
5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady no sestavení a osazeni stavebního pouzdra, 
tyto náklady se oceňuji cenami souboru cen 642 94-6 ... Osazení stavebního pouzdro posuvných 
dveři do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly • zděné a monolitické. 

"viz tabulka dveří 
"Td/02 
4 
Součet 

dveře vnitřní profilované plné 1kfidlé 90x 197 dub 
"viz montáž - Td/02 
4 
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 
mm 
Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 
2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí 1/fty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje 
cenou - 1610. 

"viz tabulka dveří 
'Td/03 
2 

Strana 19 z 28 

2) Rekapitulace 

kus 

kus 

kus 

9,000 
42,152 

4,000 

4,000 
4,000 
4,000 

4,000 

2,000 

2,000 

3) Soupis prací Zpět na list: 

88,58 354,32Jcs ůRs 20;;;- · 

4811,40 19 245,60 les úRs 201s 02 

84,93 169,86[CS ÚRS 2018 02 



List obsahuje: 1 ) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list: 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
St avba: 

Křížkovského 511 /8, Vybudován čtyř kanceláří v Z.np 

j 53 . M l61187156 lpráh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 10cm _ ___________ _,_ __ _L_ __ --'------'---------'--- -------'----- --' 

W "viz montáž 
kus 2.000 RJ,56 169, 12 les úRs 2018 02 

vv ____ 2 

~ 766695213 --;;v.ontáž ostatních truhlářských konstrukci prahU dveří jednokřídlových, šířky přes 100 LLL_._____,I'------ - - '-'-'lm.;.:m:.:...._ _______ _ 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami ·8111 a •8112 se oceňuje montdž vrat oboru JKPOV 611. 
2. Cenami -97 .. nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; toto .montáž se oceňuje 
cenou -1610. 

W "viz tabulka dveří 
vv "Td/02 
VV 4 

kus 

j 55 , M J611R7201 jpr-áh-dv-e-řn-í-dřevěný dubový tl 2cm dl 92cm_š 15cm ____ _________ _,_ __ 
VV "viz montáž 

kus 

2,000 

4,000 91 ,d 364,52lcs úRs 201s 02 

4,00_0 ____ r--------,-----;----
4,000 182,25 1 729,00 les ŮRS 2018 02 J 

VV 4 4,000 
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně kus 2,000 88,58 177, 16 es ÚRS 2018 02 56 I K 1766660191 

PSC 

vv 
w 
w 

57 M .61164085 

z masivního dřeva s polodrážkou jednokřídlových, šír do 800 mm 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami ·0021 až ·0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolnosti 
do30min. 
2. V cenách •0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křldel a držadel 
kyvných dveří. 
3. V cenách -0311 až -0324 Jsou započtené I ndklady na osazení kování, vodicího trnu, doraz{J, 
seřízení pojezdů a následné vyrovnáni a seřízení dveřních křídel. 
4. V cendch -0351 až -0358 Jsou započtené I náklady na osazeni kováni, vodícího trnu, doraz{J, 
seřízeni pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízeni dveřních křídel. 
5. V cenách -0311 až -0324 nejsou tapočtené náklady no sestavení a osazení stavebního pouzdra, 
tyto náklady se oceňuji cenami souboru cen 642 94-6 . .. Osazení stavebního pouzdra posuvných 
dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické. 

"viz tabulka dveří 
'Td/03 
2 

dveře vnitřní profilované plné fkřídlé 80x197 dub 

Stra_na 20 z 28 

2,000 
kus 2,000 4 811,40 9 622,80 ICS ŮRS 2018 02 



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list: 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Křížkovského 511 /8, Vybudován čtyř kanceláří v 2.np 
W "viz montáž 
w 2 -:-.::--=-~ --,-----,------- ----------,-----,-- ___________ z....,,c.o_o_o __________ _____ _ _ 

I sa j K 76668;111 ,~ontážv~áru~ní dře~ěných~ plastových nebo z lamina obložkových, pro dvěře I kus I 6,oool 495, 14] 2 970,84 'Ics ÚRS 2018 02 
L __ _l Jednokndlove, tlousťky steny do 170 mm _____ __ _ _ _ _ 

PSC 

w 
vv 
w 
\IV -- ,-

1 59 M 1611R2203 
_l 

w 
w 

Pozn6mko k souboru cen: 
t. V cenách mont6ie z6rubní jsou započteny i n6klody no zaměření, vyklfnov6ní, horizontální i 
vertlk61ní vyrovn6ní z6rubně, ul<otvení o vyplnění spáry mezi rámem o ostěním polyuretanovou 
pěnou, včetně zednického začištěni. 

·viz tabulka dveří 
'Td/02-03 
4+2 
Součet 

---/zárubeň obložkovó pro dveře tkřídlové 60,70,80, 90x197cm tl 6-17cm, • specifikace 
1viz tabulka dveří 

--.-viz montáž --- --
2 

I ,,.~ jM 161 1R2259 · ~rubeň obložková pro dveře 1křldlové 60,70,80,90x197+65 cm ti 6-17cm,dub,buk 
~ J pecifikace viz tabulka dveří 

w "viz montáž 
w__,___ 4 D K j;

66
R

50001 
--isfaí:• v=a7j í,::c-,---í v-n--:-i -;--;tř,-n'í d--;v-e-.ř'""e-s-;-b-o"čn'í'""m_s_v--;ě-:-;tl-;:-ík_e_m_· -ro_z_m __ ...,1--=-3..,40-=--,cc2'""3-40- m_m_,_o_z_n_T __ d_/,-0-1--

I O
' I lsoecifikace viz tabulka dveří 

w "viz tabulka dveří • Td/01 

kus 

kus 

ks 

6,000 
6,000 

2,000 I 
2,000 

4,000 

4,000 

1,000 

1071,63 1 2 143,26 

1 071,63 4 286,52 

1 253,88 1 253,88 

vv ,---- 1 -cc----:.---------:---,-e-----,--=----,,--,-,--,-----,---,-----=..,.....,.,=,:--- 1,000 
62 K- 766R55001 Odborná repase • stávající dřevěné dvojité okno rozm. 1500/2550 mm ozn. To/ 01 • k 4 000 10 935 00 43 740 00 s ecifikace viz tabulka oken 5 

• , , 

vv "viz tabulka oken • To/ 01 - včetně doplnění parapetní desky 
w 4 

63 I K l766R55002 

vv 
vv 

64 i K 1998766103 

r::S-ta,-, v-a--:-;jí'""c1,-, d""ř,...e-ve"""v n-é:;-d-:-v-o..,.j .,..i t-:--é-o-kn- o- ro_z_m __ ....,1--=5--=-oo-=-1cc2,-,6-=-20-=--m-m- o-zn- .-cT==-o-/--=0-=-2---s-pe-c..,.ifikace viz 
tabulka oken 
"viz tabulka oken - To/02 • včetně doplnění parapetní desky 
4 

z hmotnosti přesunovaného Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 1 v objektech výšky přes 12 do 24 m 

Strana 21 z 28 

4,000 

ks 4,000 1 093,50 4 374,00 

4,000 ·,---
t 0,244 822,31 200,64 es úRs 2018 02 

I 



List obsahuje: 1 ) Krycí list soupisu 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Křížkovského 511 /8, Vybudován čtyř kanceláří v 2.np 

pse 

D 775 
[_6s I K l775s11soo 

. --~- -- --vv 
VY 
VY 

n 776 
K 776111116 

PSC 

VY 
VY 
VY 

67 i K 776R0221 
vv 
VY 
VY 

Poznámka k souboru cen; 
t , Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovonéno materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost ta celý stavebnl dil. Do této hmotnosti se započitává f nmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze jednotnočně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za cely 
stavebnl díl včetně nákladů na materlá( ve specifikacích. 
3. Příplatek k cenám ·6181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečn€ 
přemisťuje. 

Podlahy skládané 
1Demontaž podlah v(ysových s lištami lepených 
"viz tabulka skladba podlah 
"A1 
90 

Podlahy povlakové 
! Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po 
sta~ ch k!}'tinách 
Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny I náklady na 2 vrstvy penetrace a 
zasypání křemičitým pískem. 
2. V ceně 776 13-211 t vyztuženi pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14·4/11 jsou započteny I náklady na dodáni stěrky. 

"viz tabulka skladba podlah 
"A1 
90 
Penetrace k zvýšení přídržnosti k podkladu - specifikace viz tabulka podlah 
"viz tabulka skladba podlah 
"A1 
90 

Strana 22 z 28 

2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list: 

m2 I 90,0001 53,95[ 
4 855,50 

- 4ss~ úRS201so2 i 

90,000 

113 943,66 
m2 90,000 15.3,09 13 778, 10 es úRs201s 02 

90,000 
m2 90,000 32,81 2 952,90 

90,000 



List obsahuje: 1) Kryci list soupisu 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Křížkovského 511/8, Vybudován čtyř kanceláří v 2.np 
68 j ~ 111311 --IPflprava podkladu vysátí podlah 

Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti Jsou započteny f nóklady na 2 vrstvy penetrace a 

PSC 

vv 
w 
w 

zasypóni křemičitým pískem. 
2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsau započteny i náklady na dodávku plet/Va. 
J. V cenách 776 14- 1111 až 776 14-4111 Jsou započteny I náklady na dodání stěrky. 

"viz tabulka skladba podlah 
"A1 
90 --- -- - - - - -----

~ 1776231111 __ 2 ontáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardnim lepidlem 
vv "viz tabulka skladba podlah 
vv 
VY 

1. 70 l~ )284R2~871 
vv 

"A1 
90 

zátěŽOV'Í heterogenní 
I 
"viz lepení -

vv 90 

vinyl ti. 2,6 mm· specifikace viz tabulka skladba podlah 

W ___ _ 90•1, 1 'Přepočtené koeficientem množství 
/ 70 1776991121 !ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní 

PSC 

vv 
VY 

vv 
n ~ 776411111 

VY 
VY 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně 776 99- 1121 Jsou započteny náklady na vysáti podlahy a setřeni vlhkým mopem. 
2. V ceně 776 99-1141 Jsou započteny I náklady na dodáni pasty. 

"viz tabulka skladba podlah 
""A1 
90 

}Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm 
"v.č. 01 
"m.č. 2.13a 
(1 o,465+0,46• 1,34•0,46)·2-o, 9'4· 1,34 
·m.č. 2.13.b 
2, 965+3,44+4, 365+4, 545-0, 9 
··m.č. 2.13.c 
3,605+3,6+4,36+4, 17-0,9 

St r.:ina 23 2 28 

2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list: 

m2 90,000 11,30 1 011,oolcs úRs 2018 02 

90,000 

1 m2 I 90,0001 ~ ~ 22 963,sajcs úRS 20~ ~i] 

m2 

m2 

m I 

90,000 

99,ooo I 546,1s 1 

90,000 
99,000 
9o.ooo j s1,03 I 

90,000 
80,7401 102,43~ 

20,510 

14,415 

14,835 

54 128,25 

4 592, 1o!cs úRs 201 I! 02 

8 210,20Jcs úRs 2018 02 



List obsahuje: 1) Kryci list soupisu 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Křížkovského 511 /8, Vybudován čtyř kanceláří v 2.np 
w 
w 
vv 
w 
vv 

"m.č. 2.13.d 
3,6+3,605+4, 16+3,97·0,9 
"m.č. 2.13.e 
3, 1 +3, 965+0, 7+1 ,25+3,48+5,75-0,8·0, 9 
Součet 

2) Rekapítulace 3) Soupis praci Zpět na list: 

14,435 

16,545 
80,740 

----1Podlah-ov-a7' -=-1e_m_o_v"'"ka_z_p--=ř-:-:fř,...ez_u_z-podlahoviny,zátěžový heterogenní vinyl tl.Z,6 mm • 
__ ls~cifikace viz tabulka skladba podlaf]_ 12 ._M 283R1005 m 82,355 j _ ~~I I 5337~ 

vv "viz montáž 
vv --80,74 80,740 

82,355 vv ~--- 80,74•1,02 'Přepočtené koeficientem množstvi 
- 74T K L776421312 IMontáž lišt přechodových šroubovaných ~---_-_-_-_-_-_----~---_-_- _-_-_-_-_-_-_-_ ___ ... l __ m _________ _,_ uool 

VV "Pv/04 
1,3 

- -·tpfechodová lišta Al š. 40 mm střlbro, ozn. Pv/04 - specifikace viz tabulka ostatní 
w 

75 1 M 553R3104 , '--- __ _ __ _,p_race __ _ I m 
vv "viz montáž 

VV ----- 1,3 ~ 1, 3'1 ,02 'Piepoi'teoé koeficientem moožst>I 

998n6103 Přesun hmot pro podlah~ povlakové stanovený z hmot~~sti ~řesunovaného materiálu 

1 vodorovná dopravní vzdalenost do 50 m v objektech vysky pres 12 do 24 m t 

PSC 

D 783 

Pozn6mka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud Je možné určit hmotnost za celý stavební dl/. Do této hmotnosti se zapo8távó I hmotnost 
materfdlů oceňovaných ve specifikaci. 
2. Pokud nelze Jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použit orientačně procentní saz.bu. Touto sazbou se vynásob/ roipočtové náklady za celý 
stovebnl díl včetně nákladů na mat.erldl ve spedflkacfch. 
3. Pfip lotek k cenám -6181 pro přesun pravdděný bez použiti mecho,rlzace, tj. za ztlžených 
podmínek, lze pouiit pouze pro hmotnost materiálu, která se tlmto způsobem skutečně 
přemisťuje. 

Dokončovací práce - nátěry 

Strana 24 z 28 

1,300 
~ 

1,326 , 

1,300 
1, 326 

0,6031 

--
. 236,93JCS ŮRS 2018 02 j _ 182,25[ _ -- - -- -

--i-
I 328,05 434, 99 1 

384, 18 231 ,66 es ůRs 2018 02 

-

9 141,43 



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list: 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Křížkovského 511 /8, Vybudován čtyř kanceláří v 2.np 
I~-777~-i-K-.l-78_3_6_01441 ! Příprav~ podkladu otopných těles před provedením nátěru litinových očištění 
L ...__.. ometenim 

m2 37,211 14,95 ss6,3oJes úRs 2018 02 

W "v.č.01 - Pv/10 
vv 
vv 
vv 
vv 

~ -;87 ; 1783601341 
- vv 

vv 

~;i-K J783601345 
i.. ----vv 
w 1-·i<l--. ao I ~ 783617147 
vv 
vv 

:s1 I K 1783601711 
w 
vv 
vv 

j 82 }i l1&36011n 

vv 
vv 
vv 

1 
83

1
~ 83617611 

w 
w 
w 

0,6'0,2'2"20'7 
"potrubí 

33,600 

3, 14'0,05'23 3,611 
Součet ___ ___ ______ 37,211 
Příprava pod~ladu otopnýc-h těles před provedením nátěrů litinových odrezivěnim--,1· rn2 T. - 33 6001 33 171 
~~~lachovym ____________________ __.___ . 1 _ ' _ 

"viz ometení 

1 114,51 \es úRs 2018 02 

33,6 -~--33..,_,_60_0~ ----,--------í Příprav_a p~dkl~dll otopných těles před provedením nátěrů litinových odmaštěním I m2 I 33 6001 8 39[ 281 90 les ÚRS 2018 02 1vodou red1tell}Y'!!_______ ____ _______ L ' _ ' _ ' __ 
"viz ometení 

33.1.6 --- ---- ---~- 33,600.,-------.--------~-
)KrycÍ -~át~r (email) otopných těles litinových d~ás~ sy~k~ I m2 I 33,6001 130,131 4 372, 37les ÚRS 2018 02 J 
"viz ometení 
33,6 ------c---,-.,----,-,-.-,,--- ----- -- 33~_00 __ _ 
Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do ON m 23,000 2,s61 58,88ics ÚRS 2018 02 : 
50 mm odrezivěním, odrezovačem be~z~o~la~c:'.!h'.,:!.o ~·~m!.___ ___________ -''-----'------~- . 
·v.č.01 · Pv/10 
23 23,000 
součet -------,----,-,:----:-:----;-"""7"-- 23,000 
Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do ON m 23,000 l,29 75,67 es úRS 2018 02 
50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným __ ------~--L _ __ _1 _ ___ ____JL_ ________ --1-_____ _, 

·v.č.01 - Pv/10 
23 
Součet 

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do ON 50 mm dvojnásobný 
svntetickv standardní 
'Y.č.01 · Pv/1Ó 
23 
Součet 

m 

23,000 
23,000 

23,000 

23,000 
23,000 

55,04 1 265,92 \CS ÚRS 2018 02 

84 l! l783R01210 
Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěru broušení smirkovým 

-~------~IP_a~p_ír_e_m_n_e~bo plátnem jemné 
m2 37,211 38,osl 1 415,88 

vv "v.č.01 - Pv/10 

Strana 25 z 28 



List obsahuje: 1 ) Krycí list soupisu 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Křížkovského 511 /8, Vybudován čtyř kanceláří v 2.np 
w 
vv 
w 
w 

D 784 
, 85 K7 841210m 
- l ---

PSC 

vv 
vv 
yV 

vv 
I/V 
vv 
vv 
vv 
vv 
I/V 

vv 

vv 
I 86 1 K 1784121033 

vv 
vv 

1 87 1 K !184221103 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

0,6'0,2°2'20"7 
' potrubí 
3, 14'0,05'23 
Součet 

Dokončovací práce - malby _ _ ____ _ 
_ Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami souboru cen se oceňuje Jakýkoli poČet současně škrabaných vrstev barvy. 

"v.č.01 

"m.č.2. 13a 

10,37'4, 7 · 1,25*2,40'3+ (1,60+ 3,64+ 3,64)*0,4'3+(1,34+ 2,28+2,28)"0,4 
"m.č.2.13b 

(4, 54+ 3,44)"4, 7 · 1,25'2,35+(1,63+ 3,64+ 3 ,64)'0,4 
"m.č.2.13c 

3,6'4, 7-1,25'2,35+(1,63+3,64+3,64)'0,4 
"m.č.2.13d 

3,6'4, 7 · 1,25'2, 35+(1,63+ 3,64+ 3,64)'0,4 
"m.č.2.13e 

(3,48+5, 75+3, 1 )'4, 7-1,25'2,35· 1,25'2,4+(1,63+3,64+3,64)*0,4+(1,61 +3,64+3,64)'0,4-
0,8'1, 97 
Součet 

!Mydlení podkladu v~ ístnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m 
"viz oškrábání 
183,54 
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha 
otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m 
"viz mydlení 
183,54 
"ozn. Z· 2 
·v.č.02 

"m.č.13.a.-e. 

(1,25+0, 7+3, 965+4, 17+4,365+10,465t4,7'2 
"viz podhledy 

Strana 26 z 28 

2) Rekapitulace 

m2 

m2 

m2 

33,600 

3,611 
37,211 

183,540] 

52,755 

38,133 

17,547 

17,547 

57,558 

183,540 
183,5401 

183,540 

'i03,611 1 
- -

183,540 

234,201 

3) Soupis prací Zpět na list: 

32 571,03 
24,201 4441,671<:S ÚR52018_~~ ] 

22,241 4 081,93lcs úRs 2018 02 

47,75 24 047,43!cs úRS 2018 02 



List obsahuj e: 1) Krycí List soupisu 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Křížkovského 511 /8, Vybudován čtyř kanceláří v 2.np 
vv 85,87 
VV Součet 

2) Rekapitulace 

85,870 
503,611 

3) Soupis prací Zpět na List : 

o 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 47 621 , 17 
188 r l( 786671131 Montážčalounění dveří jednokřídlových m2 3, 152! 914,901 2 883,76lcs ÚRS 2018 02 

PSC 

Poznámka k sou/Joru cen: 
1. Y cenách -1131 a -2131 nej sou započteny náklady na čalouněni; tento materiál se oceňuje ve 
specifikaci. 
2. V ceně -9101 nejsou započteny náklady na čalounické hřebíky; tento materiál se oceňuje ve 
specifikací. 

VY "viz Td/03 
VY 0,8*1,97*2 
vv ___ Součet js~ LM 1~ 45 rlč_a_/o_u_n_ě-nf_d_v_e_ř,-' k_o_m_p_l-et_n_í_p_ro dveře 80 cm x 212 cm, barva ořech, světlý dub 

vv ''vlz montáž 
VV 2 

kus 

3,152 
3,152 

2,000 

2,000 

5 467,50 ~.oo CSŮRS 2018 o;-·1 

90 I K 1786679101 JMontáž čalounění dveří Příplatek k cenám za obití okrajů čalounickými hřebíky m 11 ,080 2 916,00 32 309,28 es ÚRS 2018 02 

PSC 

vv 
VY 
vv 

91 I K l786R93109 

vv 
vv 

Poznámka k scut,oru cen: 
1. V cenách ·1131 a-2131 nejsou započteny náklady na čalouni/ní; tento materiál se oceňuje ve 
specifikaci. 
2. V ceně -9101 nejsou započteny náklady na čalounické hfebiky; tento materiál se oceňuje ve 
specifikaci. 

"viz Td/ 03 
(0,8+1,97)·2•2 
Součet 

Demontáž stávajících svislých látkových žaluzií ozn. Pv/09 - specifikace viz . tabulka 
ostatní • ráce 
"viz tabulka ostatní práce - Pv /09 
8 

Strana 27 z 28 

ks 

11,080 
11,080 

8,000 

8,000 

182,25 1 458,00 



List obsahuje: 1) Kryd list soupisu 2) Rekapitulace 3) Soupis prací Zpět na list: 

KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Křížkovského 511 / 8, Vybudován čtyř kanceláří v 2.np 

~ !998786103 j Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu I 
0,051 1 t 

i 
688,91 35, 13 es úRs 2018 02 vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 12 do 24 m 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pro přesun hmat stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud Je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 

PSC 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 
stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 
3. Příplatek k cenám •6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 
podmínek, lze použít pouze p ro hmotnost materiálu, která se tímto způSCJbem skutečně 
přemisťuje. 

Strana 28 z 28 



KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Křížkovského 511 /8, Vybudován čtyř kanceláří v 2.np 
Objekt: 

01 - Vybudování 4 kanceláří 
Soupis: 

02 - Slaboproud 

KSO: 
Místo: Olomouc 

Zadavatel: 
ÚP Olomouc, Křížkovského 511 /8, Olomouc 

Uchazeč: 

STAL-PE stavební s.r.o. 

Projektant: 
Atelier A, Olomouc 

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava· označeny popisem ·es ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

!cena s DPH 

Základ daně 
144 078,00 

0,00 

Strana 1 z 5 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

I Č: 
DIČ: 

I Č: 
DIČ: 

I Č: 
DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

29. &. 2018 

05154006 
CZ05154006 

144 078,00 

Výše daně 
30 256,38 

0,00 

174 334,38 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 
Křížkovského 511 /8, Vybudován čtyř kanceláří v 2.np 

01 - Vybudování 4 kanceláří 
Soupís: 

02 - Slaboproud 
Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu · Popis 

Olomouc 

ÚP Olomouc, Křížkovského 511 /8, Olomouc 
STAL-PE stavební s.r .o. 

Datum: 29. 8. 2018 

Projektant: Atelier A, Olomouc 

Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 144 078,00 

PSV · Práce a dodávky PSV 144 078,00 
742 - Elektroinstalace - slaboproud 144 078,00 
_Q1_:_ Strukturovaný kabelový rozvod 144 078,00 

D2 - Materiál 70 903,70 

D3 · MONTÁŽ SKR 73 174,30 

SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Křížkovského 511 /8, Vybudován čtyř kanceláří v 2. np 
Objekt: 

01 · Vybudování 4 kanceláři 
Soupis: 

02 - Slaboproud 
Místo: Olomouc Datum: 29. 8. 2018 

Strana 2 z 5 



Zadavatel: 
Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

ÚP Olomouc, Křížkovského 51 1 /8, Olomouc 
STAL-PE stavební s.r.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

Projektant: Atelier A, Olomouc 

MJ Množství J.cena 
[CZI<] 

Cena celkem [CZK] 

144 078,00 

o PSV Práce a dodávky PSV 144 078,00 
D 742 Elektroinstalace - slaboproud 144 078,00 
D D1 Strukturovaný kabelový rozvod 144 078,00 
D D2 Materiál 70 903,70 

Cenová 
soustava 

~ M 1 ' Příba/ montážní 19" M6 - sada 4 ks ks 1,000 1 000,00 1000,00 1 1 

p 

@ 
p 

Poznámka k položce: 
M6 • sada 
rPatch panel pro 24xRJ45 CAT.6 • neosazený,- kompatibilní se stávajfcí pasivní 
(technologií univerzit 
Poznámka k položce: 
PANDUIT CP 24WSBLY 

ks 

I ;l ~-13--· jModulová zásuvka CAT 6· KEYSTONE 1 x RJ 451 kompatibilní se stávajíc/ pasivní I ks 
1 1 t echnologií univerzi 

Poznámka k položce: 
PANDUIT CJ 688TGWH 

p 

[ ~ M Í4 jKabel CAT 6 4x2XAWG24 UIUTP LSZH 

p 

M 15 

p 

M 16 

p 

7 M 7 - -
8 M 8 

9 M 9 

10 M 10 

p 

11 I M l 11 

p 

Poznámka k položce: 
PANDll/T NVI 6CD4 BV- CE 

Dat.zásuvka Cat 6 2x RJ 45 • do přístrojové krabice, kompletní, design shodná se 
silno 
Poznámka k položce: 
Cat 6 2x RJ 45, ABB LEVIT· kompl. 
Dat.port· modul keystone • ( umfstft do přístrojové krabice se zast. vlčkem) 1x RJ 45 
CAT 6 UTP 
Poznámka k položce: 
Cat 6 lx RJ 45, Keystone 

Patchcord Cat 6 UTP, 0,5m zelený 

Patchcord Cat 6 UTP, t ,O m žlutý 

Patchcord Cat 6 UTP, 1,0m modrý 

Krabice př/strojová 68 
Poznámka k položce: 
KPR68 

Krabice přístrojová 68 do dutých stěn 

Poznámka k položce: 
KPR68 

Strana 3 z 5 

m 

ks 

ks 

1 ks 

I ks 

' ks 

I ks 

ks 

1,000 4 500,00 I 4 500,00 I l 
24,000 100,00 2 400,00 l __ _J 

1625,000 1 21,00 l 43 875,oo l 

12,000 450,00 5 400,00 

1,000 70,00 70,00 

5,000 120,00 600,00 

20,000 150,00 3 000,00 

1,000 150,00 150,00 

9,000 7,90 71, 10 

4 ,000 21.90 87,60 

. 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
Cena celkem [CZK] Cenová 

fCZKJ soustava 
12 I M I 12 I stahovací pásek 200/4,5 I ks l 500,000 1 0,50 / 250,00 t 
13 I M j 13 [Et inst krabice 250 X 250 mm pod omítku I ks I 1,000 1 250,00 I 250,00 i 

p Poznámko k položce: 
KT250 

14 ff/ inst krabice 125 X 125 mm pod omítku I ks j 8,000 1 125,oo I 1 000,00 
Poznámka k položce: 
KT125 E 

Trubka elektro 25 mm ohebná samozháš. 750N/5cm I m I 50,000 I 15,50 775,00 
p Poznámko k položce: 

1225 

í t6 '.-M l 16 I Trubka elektro 32 mm ohebná samozhóš. 750N/5cm m I 5o,ooo i 20, 50 1 , 025,oo 1 
p Poznámka k položce: 

1232 

[ 17 J M [17 I Trubka elektro 50 mm ohebná samozháš. 750N/5cm I m I 100,000 1 25,50 I 2 550,00 
p Poznámko k položce: 

1250 

~]!s IMontážni pěna na utěsněni podlahových krabic a vstupních otv. 750ml ks I 2,000 1 250,ool 500,00 1 I 
p Poznámko k položce: 

HAUSER 750 ml 

f, 9~ 19 IProtipožární pěna na prostupy 90 min. - 700 ml ks ' 2,000 1 450,00 I 900,00 I - ---
_J 

p Poznámko k položce: 
DBS 9802 · 700ml 

I 20 ! M 120 !Protipožární tmel 90 min. - 310 ml ks 2,000 750,00 I 1 500,00 
p Poznámko k položce: 

PYROCRYL • 310ml 
M 111 IPodružný materiál I ks 1,000 1 1 000,00 I 1 000,00 

D D3 - -- --·~· ... ·- _ . .,. . - .. ·,--
22 K 22 Montáž + osazení panelu do datové skříně ks 1,000 4 500,00 4 500,00 
23 K 23 Zataženíluložení kabelů metalikých/optických do 10mm m 1 625,000 25,00 40 625,00 
24 K 24 Měření UTP port ks 25,000 70,00 1 750,00 
25 K 25 Montáž - zásuvka F/UTP - 2 x RJ 45 - komplet ks 12,000 250,00 3 000,00 
26 K 26 Montáž - zásuvka F/UTP - 1 x RJ 45 - komplet ks 1,000 220,00 220,00 
27 K 27 Ukončení kabelu UTP v rozvaděči ks 25,000 100,00 2 500,00 
28 K 28 Krabice přístrojová pod omítku vč. vysekání a zapravení ks 13,000 55,90 726,70 
29 K 29 Montáž trubky 16 - 48 mm pod omítku vč. vyfrézování drážky a zapravení m 50,000 75,00 3 750,00 
30 K 30 Montáž trubky 16 - 48 mm na povrch vč. příchytek trubek m 150,000 55,00 8 250,00 
31 K 31 Průraz otvoru ve zdivu cihelném, 0,09 m2, ti 45 cm ks 6,000 150,00 900,00 
32 K 132 Průraz otvoru ve zdivu cihelném,0,09 m2, tl15 -25 cm vč. zapravení ks 8,000 250,00 2 000,00 

M0NTÁt SKR 73 174,30 

Strana 4 z 5 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

[CZK] soustava 
33 K ,33 Krabice přístrojová pod omítku vč. vysekání a zapravení ks 45,000 55,90 2 515,50 
34 K 134 Krabice 250 pod omítku vč. vysekání a zapravení ks 1,000 125,901 125,90 
35 K 35 Krabice 125 pod omítku vč. vysekání a zapravení ks 8,000 88,90 711,20 
36 K 36 Aplikace monttpožární pěny do otvorů ks 4,000 400,00 1 600,00, I 
37 K 37 Pozn.: Aktivní prvky nejsou součástí této PD 0,0001 0,00 .I 

Strana 5 z 5 



KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Křížkovského 511 /8, Vybudován čtyř kanceláří v 2.np 
Objekt: 

01 - Vybudování 4 kanceláří 
Soupis: 

03 - Silnoproudá elektrotechnika 

KSO: 
Místo: Olomouc 

Zadavatel: 
ÚP Olomouc, Křížkovského 511 /8, Olomouc 

Uchazeč: 

STAL-PE stavební s.r-o. 

Projektant: 
Atelier A, Olomouc 

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ŮRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem ·es ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

jCena s DPH 

Základ daně 
134 745,60 

0,00 

Strana 1 z 6 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
D IČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

29. 8. 2018 

05154006 
CZ05154006 

134 745,60 

Výše daně 
28 296, 58 

0,00 

163 042, 18 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

Místo: 

Křížkovského 511 /8, Vybudován čtyř kanceláří v 2.np 

01 • Vybudování 4 kanceláří 

03 - Silnoproudá elektrotechnika 
Olomouc 

Zadavatel: ÚP Olomouc, Křížkovského 511 /8, Olomouc 
STAL-PE stavební s.r.o. Uchazeč: 

Kód dílu • Popis 

Náklady soupisu celkem 

M - Práce a dodávky M 

Datum: 29. 8. 2018 

Projektant: Atelier A, Olomouc 

Cena celkem [CZK] 

134 745,60 

134 745,60 - --- - ------ - ----
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích --- ..,...___ ~ 

M74 · Elektromontáže ---
M74R13 • Rozvaděč R4b 

SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

Místo: 

Křížkovského 511 /8, Vybudován čtyř kanceláří v 2.np 

01 • Vybudování 4 kanceláří 

03 - Silnoproudá elektrotechnika 
Olomouc 

Zadavatel: ÚP Olomouc, Křížkovského 511 /8, Olomouc 

5 455,00 
118 660,60 -------------10 630,00 

Datum: 29. 8. 2018 

Projektant: Atelier A, Olomouc 

Strana 2 z 6 



Uchazeč: STAL-PE stavební s.r.o. 

r-:----
1 PC Typ Kó~ __________ _ Popis 

Náklady soupisu celkem 

o M Práce a dodávky M 
~ j 6·M 

J K !460680162 

vv 

__ Zemní práce při ex.tr.mont.~pr_a_c_íc_h ____ _ 
Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 30 cm 
------2 

vv 
VY Součet 

~ K 4~680451 ~kán-i -ka_p_es_a_vy_'_k_le_n_k_ů_v_e_z_d.i~ cihelném pr~ krabice 7x7!_5 rm 

W 23 
[TI K l4606804R1 --~oto~eni otvorů v sádrokarton. konstrukci -pr.68 --

VY 36 

i~I K 

--- Proráieni otvoru a ostatní bourací práce vysekáni kapes nebo výklenků ve zdivu pro 
1460680481 !osazení. šp. alíků, kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízeni plochy přes O, 16 
l ____ _ Jdo0,25m2ahloubkydo15cm _____ _ 

vv 1 

MJ Množství J.cena 
CZK] Cena celkem [CZK] 

134 745,60 

134 745,60 
5 455,00 

Cenová 
soustava 

kus 2,000L7s,ool 150,00,CS ÚRS 2018 02 

2,000 
0,000 
~.ooo 

kus I 2310001 75,ooi 
23,000 

kus 36,oooJ 45,00 
36,000 

1 ns,oojcs úRS 2018 02 

1 620,oojcs úRs 2018 02 

k"' I 1,oool __ 1so~ooj____ 1so,001cs úRS 2018 o~ 

r-:-r -
L'.._ K 460680581 i Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky j m I 33 ';;I 

------'-d~o~3~cm-"----- _______________ ----L--~---:.:J 
1,000 

I 
45,001 

I 
1 4;s,oolcs-ůRS 2018 02 

vv 
vv 
w 

~ ~-; 1 460680592 

w 
vv 
VY 

o M74 
7 I K \741112061 

vv 
I B ~ 34571511 

vv 

12101 CT 
vv 

33 33,000 

Součet 

Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky 
1do 5 cm 
5 

Součet 

Elektromontáže 
Montáž krabic elektroinstalačnlch bez napojeni na t rubky a lišty, demontáže a 
montáže víčka a přistroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových 
38 

[krabice přístrojová instalačnf 500 V, D 69 mm x 30mm 
38 --
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a j 
montáže víčka a přistroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných 
I plasto'cich kruhovÝch r 

21 

Strana 3 z 6 

m 

kus 

kus 

kus 

0,000 
33,000 

I 5,oool 65,ool 32s,oo;cs úRs 2018 02 
1 

5,000 
0,000 
5,000 

118 660,60 
38,000 55,50 2109,oolcs úRs201s 02 

38,000 
38,000 1 7,90 1 300,20 jcs úRs 101s 02 
38,000 --, --

21 ,000 88,50 1 858,50 es úRs 2018 02 

21,000 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

10 I M 134571521 ' i<rabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s I k 
21 000 vodiči 12x4mm2 D 73,5mm x 43mm us ' 

W 21 ---- 21,000 

J .cena 
[CZK] 

18.50 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

388,50 les úRs 201s 02 

L. 11 I K 741122015 Montáž kab_elů mě~~ných_~ez ukončení uložených pod omítku plných kulatých m 
1141000 .:.J_::__ CVKY poctu a rurezu z1l 3x1 5 mm2 1 

w -- 1 1 ,;1 114,000 
20,00 2 280,00jCS ÚRS 2018 02 

12 1 M j34111030.PKB jCYKY-J3x1,5 -~ I m I 96,000 , I 
w______ 96 --~-~---- ....,-~-.,....,...,.=~--,..,...,...-cc-------,- 96,ooo h' I. jkabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY TP-KK-134/01 I 14 

,., I M 341110300P1 /Průřez Cu čisto bázová cena mm2 kg/m Kčlm kabel silový s Cu jádrem CYKY I m 18,000 
__l__ 30 x1 5 mm2 

W 18 18,000 

14 
1 K 741122016 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých 

200 000 I (CVKY očtu a růřezu žil 3x2 5 až 6 mm2 m ' 

11, 90 1 142,40 

, 1, 90 I 214,20 l 
22,00 4 400,00icS ŮRS 2018 02 

VV 200 200,000 
@ ~ 4111036 , kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 _ m 200,000 ! 

W -r---- 200 --o---c--~-- --,----,--------- 200,000 1 
161-; 1741122031 -- Montáž kab_elů mě~~ných_~ez ukon~ení uložených pod omítku plných kulatých J m 1 22 0001 22

,
00 1 _____ CVKY), po~_!t,!.~Q.!:urezu z1l 5x~z 2,5 mm2 I ' 

VV 27 22,000 

17.90 1 ,Rn,oo es ůRs 201s 02 
_J 

484,00ICS ŮRS 2018 02_! 

[ E L ~4111090___ !kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5; 1,5mm2 I m I iT,ooo1 
vv 22 ----------- 22,000 "~-~-r ~--;411220;-4- jMontáž kab_elů mě~~nyc~~ez ukončení uložených pod omítku plných kulatých m 

1210001
. 

r. _ I CVKY), poctu a rurezu Zl[ 4X10 mm2 _ 
W 12 12,000 

í19 M] 341f0298 jkabel silový s Cu jádrem pancéřované 1 kV 4x10mm2 J m j 12,000 I I I , 
W 12 12,000 

Uk?~čen!,vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přistrojí, 1 kus 
18

,
000

1 
prurezu z1ly do 215 mm2 ______ _,_, ___ ......._ ___ _ 
18 18,000 

11. 90 I 393,80 ,CSURS201B_E~ j 

50.ooI 600,00 ICS ÚRS 2018 02 J 
100,00 1 200.00 les ůRs 2018 02 

20 I K 1741130001 

w 
~ ' 741130005 

40,00 720,00 ICS ÚRS 2018 02 

Uk?~čen!,vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístrojí, ku_ _, __ _ 
prurezu z1ly do 10 mm2 ·~ 150,00 1 200,oolcs ůRs 2018 02 

w 
22 I K 1741210007 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, kus I 1,oool 1 000,00I 1 ooo.oolcs ÚRS 201 s 02 

hmotnosti do 50 kg I 

8 8,000 

w 
23 I K 741310121 

1 1,000 
!Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se I k I 

4 000 zapojením vodičů bezšroubové ořiooiení přepínačů, řazení 5-sérioyých us ' 100,00 400,ooics úRs 2018 02 
vv 

24 I M 134535576 
4 4,000 
spínač řazeni 5 10A ostatní barvy kus 4 ,000 155,00 620,00 ICS ŮRS 2018 02 

w ., ---

K 1741313042 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných 
kus I 13,000 100,00 1 300,00 es úRs 2018 02 25 

nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž 

4 4,000 

Strana 4 z 6 



: PČ ~yp Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

[CZK] ~n11~tav;;i 
w 13 

j 26 j M l34555104---j-z-ás-u-vk_a_1_na-·s-ob_n_á_16A ostatni barvv 
13,000 

kus 13,000 I 160,00 1 2 oBo,oo jcs úRs 2018 oz 
W 13 

I
~ ~ 1313044 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných 

nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá I I _______ _ 

13,000 

kus 21,0001 100,ooi 2 100,oolcs úRS '°" 02 

W --- 21 ! 28 j-Ml 34555124R3 __ !zásuvka 2násobná s natočenoil!_dutínau16A , kompletní 
21,000 

kus 21,000 I 3 360,00 i 160,00 I 
W 21 

. 29 _ ~ ~741320161 jM~ntáž j~tičů se zapojením vodičů třípólových~ d~SAbez krytu 
21,000 --

kus I 1 :000j 150,001 150,00 es úRs 2018 02 
W 1 1,000 

JO' ·M ;35822402 I jistič 3pólový-charakteristika 8 20A 
.____.... -- ---- -- - ------ kus 1,000 1 360,00 I 360,00 1CS ÚRS 2018 02._j 

vv 1 

I
~ K -r;,;1371002 -~Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských --

1 I __ _ !místností stropJ1ich .efis~ný}:h 1 zdroj s krytem __ _ __ 

1,000 

kus I 4,oool 250,001 ~ 000,00.es úRs 201a oj 
W ~--- 4 LJ2 l M ~ 42R18 j UP· svltidlo při5:!_Zené· LED LMD Rl·f154 ~DWS, 400LP 840 

4,000 
kus I J,ooo [ 2 500,00 I 1500,oo l =i 

VV ~-- 3 
~ J M J 348230R7 IN· svltí'!!~.!'ouzové 1x8W, LED, LMD-NSON-LED, kompletnl 

3,000 
kus 1,000 I 1 800,00 j -- 1 BOO,~_[ 

W ~-- --.---1---:-:: --,-- ~ --~~ 1--; -K 1741371011 
1M~táž s~ítidel ~ářiv~o?'c~ se zapojení~ vodičů ~ytových nebo společenských -

_ _ ____ _ _ ~ m1stnost1 stropmch zavesnych na trubkach 1 zdroJ 

1,000 

18,0001 
--i--- - ;rc - -· 

kus 4 500,00 es úRs 2018 02 250,00 
I 

VV 18 
[ir--5-,-j_M_ IW742R19 - ~ vítidlo stropnl· LED LMD Rl·LIPDl·B 1000/ND 840 PM 

18,000 
kus 18,000 1 2 s9o,oo 1 52 020,00 1 

VY 18 1R,000 :J K 1;41810002 Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízeni celková prohlídka a vyhotovení 
l I _ revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč -------''-----1.... ____ .__ ____ .,__ ________ _._ ____ _ _, 

I 
7 500,ool 7 500,00leS ÚRS 2018 02 kus I 1,000/ 

Pozndmka k souboru cen: 
PSC 1. Ceny -0001 ož -0011 Jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nókladú. 

vv 1,000 

37 1 K 741810R1 !Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení 
revizní zprávy pro objem montážních prací HZS - montáže a demontáže 

I 

h 24,000 250,00 6 000,00 

w 

13a I K l741810R2 

24 

~ ušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení 
F;;izní zprávy pro objem montážních prací HZS • nepředvídatelné práce 

24,000 

'"·"'°I ,,, ... 1 , ''°·'°I I h 

w 10 ·- 10,000 . -,---
39 1 K r741810R3 

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení 
h 10,000 250,00 2 500,00 

revizní zprávy pro objem montážních prací HZS •kordinace s ostatními profesemi 

Strana 5 z 6 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J[·~;~; Cena celkem [CZK] Cenová l 
soustava 

---.-w_, 10 --------------------.------,---1_0"--,ooo-.------.------ ----! 40 I K ii47131200P1 !Montáž pohybových detektorů I kus I 1,000I 250,ool 250,00) _____. 
W 1 1,000 
W 0,000 

__ w_~ Součet ___________ 1,000 
!~ ] 35835202R11 lspfnač automatický se snímačem pohybu, relé„ 180" ,nástěnný kus j ~ 850,00 850.00 I 

VY 1 1,000 

o M74R13 
~ - M 135713133 I rozvodnice zapuštěná, neprůhledn~~ řady, šířka 14 modulárních jednotek 

Rozvaděč R4b 
kus 1.000 l 780,00] 

10630,00 
780,oo les úRs 2018 02 

VY 1 1,000 

43 
1 K \

412310
;

1
--~M_o_n-taz-· __ sv_ o_rk_o_v_ni_c_d_o rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné 

1 _ __1. _ ___ straně ostatních, t>'I) Montáž_!?.[Oudové propojovací lišty do 100A 
W 0,4 -----

. 44 - M J35713illOP5- l proudová lišta Jjm. 63A do rozvaděče 

m 
-, 
0.400j 1 000.00] 400,oof 

0.400 

i m 1 0:400 1 350,00 ! 140,00 1 _, 
VY 0.4 0,400 r-------

- ~ K _J_741320101 ~ ontáž jističů se zapojením vodičů ~ dnopólových nn do 25 A bez krytu j kus I 7,oool ~ 1 050~ ÚRS 2018_'E__ 
w 7 ----- ---- 7,000 

=-i&tlč 1pólový•charakteristika B tOA __________ j kus I 1,000 j 100,00 j l.461 M 135822109 100,00 les úRs 2018 02 

1 --- ------------~--1,000 47 ~ -35822111 µistič 1pó~~rakteristikaB 16A_______ _ ________ kus I 6,000 j 
w 

100.00 600,00 1es ÚRS 2018 02 

W 6 --- ---- ---------- 6,000 ! 48 j K 1741320171- !Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových ~63 A bez krytu r kus I 2,0001 250,oo j soo,oo,cs ÚRS 2018 02 

w 2 --------------~ 2,000 
~ i!:812100R5 jhlavnl vypínač ZP·A40I 3 I kus j 1,000 I 780,00

1 
780,00 ! 

W 1 1,000 
[ soJ _!,i___}j_58895200P6 jsvodlč přepětí S!'f)_typta2, 400 ~. FLP-12,5VI]__ ___ _ _ l~s_ L 1,000 I 4 500,00 I 4 500,00 I 

W 1 ----------- 1,000 R K 1741321041 _1ontáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 63 A bez krytu kus 1,000 

W 1 1,000 

I 52 j M 135889206 jchránlč proudový 4pólový 25A pracovn/ho pro_ud_u_O_._OJ_ A _________ ~ kus 1.000 l 
W 1 1,000 

Strana 6 z 6 

300,00 

1480.00 i 
300,001cs úRs 201a 02 

1 4Bo.oo [es úRs 2018 02 



KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Křížkovského 511 /8, Vybudován čtyř kanceláří v 2.np 
Objekt: 

VON - Vedlejší a ostatní náklady 
Soupis: 

VON - Vedlejší a ostatni náklady 

KSO: 
Místo: Olomouc 

Zadavatel: 
ÚP Olomouc, Křížkovského 511 /8, Olomouc 

Uchazeč: 

STAL-PE stavební s. r.o. 

Projektant: 
Atelier A, Olomouc 

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ŮRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soust avy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 

Cena bez DPH 

Základ daně 
DPH základní 32 500,00 

snížená 0,00 

[cena s DPH v CZK 

Strana 1 z 3 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ : 
DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

29. 8. 2018 

05154006 
(205154006 

32 500,00 
Výše daně 

6 825,00 
0,00 

39 325,00 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

Místo: 

Křížkovského 511/8, Vybudován čtyř kanceláří v 2.np 

VON - Vedlejší a ostatní náklady 

VON - Vedlejší a ostatní náklady 
Olomouc 

Zadavatel: ÚP Olomouc, Křížkovského 511 /8, Olomouc 
STAL-PE stavební s.r.o. Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

960 - Kompletační činnost ---
OST - Ostatní náklady ---- ------------------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

Místo: 

Křížkovského 511 /8, Vybudován čtyř kanceláří v 2.np 

VON · Vedlejší a ostatní náklady 

VON - Vedlejší a ostatní náklady 
Olomouc 

Zadavatel: ÚP Olomouc, Křížkovského 511 /8, Olomouc 
STAL-PE stavební s.r.o. Uchazeč: 

Strana 2 z 3 

Datum: 29. 8. 2018 

Projektant: Atelier A, Olomouc 

Datum: 

Cena celkem [CZK] 

32 500,00 

15 000,00 
10 000,00 

17 500,00 

29. 8. 2018 

Projektant: Atelier A, Olomouc 



PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D 960 Kompletační činnost 
i__ 1 I K jo45203001 I Kompletační a koordinační činnost na řízení subdodavatelů 

Poznámka k položce: 

p Náklad zhotovitele no řízeni a koordinaci subdodavatelů 
V případě, že všechny práce budou prováděny vlastními pracovníky, lze tuto položku ocenit 
nulovou za podmínky, že tato skutečnost bude zapsána do poznámky položky. 

D OST Ostatní náklady 
[ 2_~K~ j013254101 ---/Monitoring průběhu výstavby 

Poznámka k položce: 
P Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro 

vícepráce a méněpráce r 3 t .. ijo43~rn3001 ··~ áklady na provedení zkou~ek,~ revizí a n:ěřPnÍ 

p 

D VRN 
1- 4- K 1030001001 

p 

5 j K l030001002 

p 

I 6 l K [039001003 

p 

Poznámka k položce: 
Náklady na provedení zkoušek, revizí a měřeni, které jsou vyžadovány v technických normach a 
dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, doddvkdm a službám a jejichž počet a druh by 
mé/ být specifikovaný v dokumentu KZP vyhotoveným zhotovitelem. 

Vedlejší rozpočtové náklady 
]iákladní rozdělení průvodních činností a nákladůna zřízení zařízení staveniště 
Poznámka k položce: 
Náklady na dokumentaci ZS, příprava ůzemi pro ZS včetně odstraněni materiálu a konstrukci, 
vybudováni odběrný míst, zřízeni přípojek energii, vlastni vybudováni objektů ZS a provizorních 
komunikací. 

Základní rozdělení průvodních činnosti a nákladů na provoz zařízení staveniště 

Poznámka k položce: 
Náklady na vybaveni objektů, náklady na energie, úklid, ůdržbo, osvětleni, oploceni, opravy na 
objektech ZS, čištění ploch, zabezpečeni staveniště 

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení 
staveniště 

Pozndmka k položce: 
odstraněni objektu Z5 včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu 
včetně nákladů s tím spojených 

Strana 3 z 3 

MJ Množství J.cena 
Cena celkem [CZK] Cenová 

[CZK} soustava 

32 500,00 

I Kč 1,oooj s ooo,ooj 
15 000,00 

S 000,00 

I Kč I 1.0001 
10 000,00 

5 000,001 s ooo,ooj 

Kř 1J>OOj- S 000,00I 5 000.001 

17 500,00 
Kč 1,000 7 500,00 7 500,00 

Kč 1,000 5 000,00 5 000,00 

Kč 1,000 5 000,00 S 000,00 




